
021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

رکورد نوسازی مسکن 
شکسته شد

 بیرانوند نباید در 
۵ بازی گل بخورد

 فضای مجازی باید
 قانون داشته باشد

 تمجید سایت ژاپنی
 از زاهدی

2

2

7

7

  

فـرار از شفـافیت طـلاییفـرار از شفـافیت طـلایی

رضا پدیدار
رئیس کمیسیون توسعه پایدار اتاق ایران

حذف ایران از تجارت جهانی با 
تعطیلی روز پنج شنبه

  

پدیدار، رئیس کمیســیون توســعه پایدار، محیط زیســت و استاندارد 
اتاق ایران معتقد اســت با قطعی شــدن تصمیم مجلس مبنی بر تعطیلی 
پنجشنبه ها، انجام عملیات بانکی مشکل آفرین شده و خطر حذف ایران از 

تجارت جهانی قطعی خواهد بود.
تصمیم اولیه مجلس مبنی بر تعطیلی پنجشنبه ها چنانچه قطعی و رسمی 
شود، با خود پیامدهایی را در بر خواهد داشت که در نگاه اول یک اختلاف 
چهار روزه با تقویم بین المللی را پیدا خواهیم کرد. این موضوع در گام اول 

و در انجام عملیات بانکی بسیار مشکل آفرین خواهد بود.
افزایــش تعطیــلات آخــر هفتــه طرحی اســت که از ســال 1398 
کلیــد خــورده و از مجلس دهم به مجلس یازدهم واگذار شــده اســت. 
درحالی کــه قــرار بــود در راســتای هماهنگــی با کشــورهای جهان و 
تقویــم بین المللی، روز شــنبه به عنوان تعطیلی در نظر گرفته شــود که 
کمیســیون اجتماعی مجلس روز پنجشــنبه را به عنوان روز تعطیل اعلام 
کــرد. این در حالی اســت که در هیچ کشــوری روز پنجشــنبه تعطیل 
 نیســت و تمامی کشــورهای همســایه روزهای جمعه و شــنبه تعطیل

 هســتند و 90 درصد کشــورهای جهان روزهای شنبه و یکشنبه تعطیل 
هستند.

اگــر طرح کمیســیون اجتماعی مجلس به تصویب برســد، ایران تنها 
کشوری است که روز پنجشنبه تعطیل است و به اعتقاد فعالان اقتصادی، 
4 روز با تقویم کاری دنیا اختلاف ایجاد می شود. در این  ارتباط و با عنایت 
به بی توجهی سیاست گذاران به پیشنهاد ها و خواسته های بخش خصوصی 
نمایندگان اتاق های بازرگانی کشور در بیانیه ای ضمن مخالفت با تصمیم اولیه 
مجلس برای تعطیلی پنجشنبه ها، آن را نشانه عدم باور قلبی و ذهنی بخش 

خصوصی دانسته و درخواست جدی در این طرح ناقص را مطرح کردند.
همچنین در یادداشــت ها و تحلیل های متعددی به ویژه در بیانیه اتاق 
تهران آمده که سالیان متمادی سیاست گذاران اقتصادی کشور با بی توجهی 
به پیشــنهاد ها فعالان اقتصادی و نیز با بهانه هایی، چون تفاوت مطالبات، 
یکدست نبودن خواسته ها و ناهماهنگی ها، نظرات خود را توجیه می کنند؛ 
اما تصمیم اخیر کمیســیون اجتماعی مجلس نشان داد که این بی توجهی 
از عدم باور قلبی و ذهنی به فعالان عرصه تولید و تجارت و بی اعتنایی های 
نهادینه شده به این مهم به ویژه در حکمرانی اقتصادی کشور ریشه گرفته که 
طی دهه های گذشته خلاف تمام توصیه ها، همواره موانع متعددی را در برابر 
بخش خصوصی و سپردن امور اقتصادی به دست مردم ایجاد کرده است.

در تحقق خواسته های به حق نمایندگان بخش خصوصی، ضرورت دارد 
مراتب به نحو مقتضی و با بهره گیری از ظرفیت های شورای گفت وگو و نیز 
دیگر نهادهای مرتبط به سران سه قوه انعکاس یافته تا این شرایط ناموزون 

ضربه دیگری را به بدنه ضعیف بخش خصوصی کشور وارد نیاورد.
به خوبی می دانیم که در صورت تحقق این خواســته نابجای کمیسیون 
اجتماعی مجلس منجر به ایجاد وقفه 4 روزه در ارتباطات مالی و تجاری با 
دنیا خواهد بود که به درســتی سهم اقتصاد ایران از اقتصاد جهانی که تنها 
در حدود چهار دهم درصد است قطعا موجب حذف تدریجی ایران از نقشه 
تجــارت جهانی بوده و هرگونه سیاســت گذاری در حوزه های تأثیرگذار بر 

تجارت کشور را نمایان می سازد.
در کلام پایانی اینکه در صورت اجرای پیشــنهاد اولیه مجلس با تأکید 

تمام باید گفت که خطر حذف ایران از تجارت جهانی قطعی خواهد بود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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اواخر سال گذشته و با الزامی شدن ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت، برخی 
طلافروشــان اقدام به تعطیلی واحدهای خود کردنــد و به اجرای این قانون اعتراض 
کردند. به گفته آنها ثبت اطلاعات در دو ســامانه جداگانه یعنی سامانه جامع تجارت 
و ســامانه مؤدیان برای آنها مشکل آفرین اســت. برهمین اساس با برگزاری جلسات 
میان مســئولان صنف و دولت فعالیت ســامانه جامع تجارت به سه ماه بعد موکول 
شــد. حال با سپری شــدن مهلت سه ماهه دوباره ســامانه جامع تجارت فعال شده 
است و طبق قانون طلافروشان باید اطلاعات را دراین سامانه بارگذاری کنند، اما این 
بار هم اجرای قانون با واکنش منفی آنها مواجه شــد. کاهش فعالیت و نیمه تعطیل 
 بودن بازارطلافروشــان باعث شــد تا روند نزولی قیمت طلا که طی روزهای گذشته 

سرعت گرفته بود، متوقف شود.

هرچند مقاومت ها در برابر ثبت اطلاعات درسامانه جامع تجارت و سامانه مؤدیان 
به صورت کامل به مالیات مربوط نمی شود و در مجموع مقاومتی در مقابل شفافیت 
محســوب می شود، ولی یکی از علل اصلی این مقاومت بحث مالیات است، موضوعی 
که اکنون با جدی تر شــدن مالیات بر عایدی ســرمایه باعث نگرانی برخی از جمله 

طلافروشان شده است.
این درحالی است که به گفته مسئولان سازمان امورمالیاتی میزان مالیات پرداختی 
طلافروشان حتی از کارمندان نیز کمتر است به طوری که کارمندان سالانه به صورت 
متوســط بیش از 10 میلیون تومان مالیات می پردازند درصورتی که مالیات ســالانه 
و متوســط طلافروشان به 9.6 میلیون تومان می رســد که میانگین آن ماهانه 800 

هزارتومان می شود.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  - یک بار دیگر موضوع مالیات و ثبت اطلاعات و شفافیت صنف طلا خبرساز شده است. در دهه 1380 مشمول شدن این صنف 
همانند اصناف دیگر در مالیات بر ارزش افزوده واکنش و تعطیلی واحدهای صنفی را به همراه داشت و اکنون الزام قانونی صدور صورتحساب رسمی و ثبت اطلاعات 

با واکنش آنها همراه شده است.

  
 مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خبر داد:

 فولاد مباركه بزرگترین صادركننده غیرنفتی
 و اولین صادركننده در زنجیره صنایع معدنی در سال 1402

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه با صادرات 1.۴ میلیون 
تن محصولات فولادی به ارزش بیش از ۷00 میلیون دلار، عنوان بزرگ ترین 
صادرکننده غیرنفتی-پتروشیمی کشور را به خود تخصیص داد. این در 
حالی اســت که در صورت تجمیع میزان صادرات صورت گرفته در گروه 
فولادمبارکه، این گروه در میان صادرکنندگان نفتی و غیرنفتی کشور، رتبه 

دوم  را کسب خواهد کرد. 
به گزارش خبرنگار فولاد، گمرک ایران آمار عملکرد 100 صادرکننده اول کشور در 
حوزه تجارت خارجی را در سال 140۲ اعلام کرد. از مجموع صادرات غیر نفتی کشور 
در سال گذشته، بالغ بر 136 میلیون تن به ارزش بیش از 49 میلیارد دلار صادرات 
 غیرنفتی انجام شــده اســت که از این میزان، 69 میلیون و ۷39 هزار تن به ارزش

 ۲8 میلیارد و 9۵۵ میلیون دلار توسط 100 صادرکننده برتر انجام گرفته است. این 
میزان صادرات توسط 100 صادرکننده برتر، بیانگر افت 1.4۷ درصدی از نظر وزن و 
افت 18.9 درصدی از نظر ارزش دلاری نسبت به سال 1401 است. با این حال فولاد 
مبارکه توانسته است در سال 140۲ هم از نظر وزنی و هم از نظر ارزش دلاری، رشد 

قابل توجهی نسبت به سال 1401 داشته باشد. 

نکته حائز اهمیت در رشد صادرات محصولات فولاد مبارکه، افزایش هم زمان 
وزن و ارزش دلاری صادرات است.

محمدیاســر طیب نیا، مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه در رابطه با میزان صادرات 
این شرکت در سال 140۲ گفت: شــرکت فولاد مبارکه اصفهان با تغییر رویکرد در 
 حوزه فروش و بازاریابی و حضور موثر در بازارهای جدید توانســت ضمن تامین نیاز

 مصرف کنندگان داخلی در سال 140۲ بالغ بر یک میلیون و 409 هزار تن محصولات 
فولادی به ارزش بیش از ۷0۷ میلیون دلار صادر کرده که از نظر وزنی 16.61 درصد و 
از نظر دلاری 14.68 درصد نسبت به مدت مشابه در سال 1401 رشد داشته است و 
این رشد صادرات در شرایطی رقم خورده است که در سال 140۲ با محدودیت های 

شدیدی در حوزه برق و گاز مواجه بودیم. 
طیب نیا افزود: نکته حائز اهمیت در رشد صادرات محصولات فولاد مبارکه، افزایش 
هم زمان وزن و ارزش دلاری صادرات است. این مسئله بیانگر نگاه ویژه فولاد مبارکه 
برای گذر از خام فروشی و صادرات محصولات با ارزش افزوده بالاتر است. مدیرعامل 
شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: فولاد مبارکه با کسب سهم 1.43 درصدی ارزش 

دلاری صــادرات در بیــن کل صادرکننــدگان در جایــگاه پنجــم قــرار گرفته 
اســت و این در شــرایطی اســت کــه رتبــه اول بــه شــرکت ملی گاز و ســه 
رتبه دیگر به شــرکت های حوزه پتروشــیمی بــاز می گردد و این مهــم، اهمیت 
 رتبــه فــولاد مبارکــه را بــه عنــوان بزرگ تریــن صادرکننــده غیرنفتــی و

 پتروشیمی دو چندان می کند. طیب نیا با اشاره به جزئیات صادرات محصولات فولاد 
مبارکه گفت: فولاد مبارکه بزرگترین تولیدکننده محصولات تخت در منطقه منا به 
شمار می رود و 84 درصد تولیدات ما در سال ۲0۲3 راهی بازارهای داخلی و 16 درصد 
راهی بازار صادراتی  شده است.  طیب نیا افزود: البته در بخش صادرات چالش هایی نیز 
وجود دارد که امیدواریم در سال های آتی رفع شود. نخست آن که برای فروش و ارائه 
محصولات متنوع به بازار جهانی محدودیت داریم. همچنین چالش اصلی صادرات 
در شرایط کنونی کشــور عدم امکان برنامه ریزی بلندمدت با توجه به باثبات نبودن 
پیش بینی ها بر شــرایط ارزی و تغییرات احتمالی قوانین و تعرفه ها و معافیت های 
صادراتی و ... اســت. به عنوان نمونه حذف معافیت های مالیاتی صادرات به واسطه 
محدودیت گذاشتن بر سقف معافیت ها در قانون بودجه سال جاری از مواردی است 
که با توجه به الزام به عرضه ارز با قیمت نیما توجیه صادرات را برای بسیاری شرکت ها 

از بین خواهد برد. 
همچنین زیرساخت های کشور برای صادرات باید تقویت شود؛ در بخش لجستیک و 
حمل و نقل نیاز به بهبود داریم، اسکله ها در بنادر باید تقویت شود تا بتوانیم محصولات 

را با تناژهای بیشتر صادر کنیم.
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   روابط عمومي شرکت پالایش گاز ایلام

نوبت اول 

شناسه آگهی:1۷086۷0  01/ م-الف

شرکت ملي گاز ایران
شرکت پالایش گاز ایلام

افزایش تولید با ورود بخش   
خصوصی به توسعه میادین 

نفت و گاز

مهرداد عباد عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران، 
درباره مزیت ورود بخش خصوصی به توسعه میادین نفت 
و گاز که جز مصوبات مجلس یازدهم است گفت: متأسفانه 
بخش خصوصی طی سال های اخیر نقش چشمگیری در 
صنایع بالا دســتی نفت و گاز نداشته و البته اجازه ورود 

به داده نمی شد.
وی در ادامه بیان کرد: شرکت های خصوصی تاکنون 
نتوانســتند در این حوزه فعالیت داشته باشند که رهبر 
معظم انقلاب نسبت به این مساله تأکیدات ویژه ای داشتند 
که باید بخش نفت و گاز را به بخش خصوصی ســپرده 
شــود؛ به عنوان مثال زمانی که قرار بود بهره برداری از 
پارس جنوبی را به ستاد اجرایی فرمان امام سپرده شود، 
مقام معظم رهبری اعلام کردند که برای بهره برداری از 

این حوزه ها باید بخش خصوصی ورود کند.
این عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی در ادامه تاکید 
کرد: پروژه پارس جنوبی ۲9 سال در جریان است، ابتدا 
آن را به توتال سپردند، بعدازآن بهره برداری به چینی ها 
دادند و ســپس آن را به ستاد اجرایی فرمان امام ارجاع 
دادند. بخش خصوصی پتانسیل، سرمایه و تخصص دارد 
مخصوصاً در حوزه نفتی در حوزه گازی هم مسئله علم 
فوق سرد که یک حوزه خیلی گسترده ای است و بخش 
خصوصی در این حوزه کار می کند، وجود دارد ولی علم 
بهره برداری از گاز توسط بخش دولتی در کشور ما خیلی 

محدود است.
این عضو کمیســیون بهبود فضای کسب و کار اتاق 
بازرگانــی توضیح داد: اگــر به بخش خصوصی یک چاه 
گاز بدهنــد توانایــی این را دارد کــه از آن گاز اقدام به 
خالص ســازی پروپان، بوتان، اتان و … است. ولی این 
توانایی در دولت وجود ندارد و ســالیان سال است یا گاز 
را می ســوزانند و یا به صورت خام به فروش می رسانند. 
در عدم فروش خام فروشی گاز بخش خصوصی می تواند 

تأثیر زیادی داشته باشد.
عبــاد گفت: در حــوزه نفتی هم در حوزه ســاخت 
پالایشگاه و پتروشــیمی مناقصه ها برگزار می شود و در 
انتها به دلیل روابطی که وجود دارد شرکت های دولتی و 
خصولتی موفق می شوند این پروژه ها را بگیرند، و بخش 

خصوصی در این حوزه ها ناکام می ماند.



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1403/02/16

شماره 1922

هر پدیده اجتماعی حتماً باید قانونمند باشد تا بتواند موفق باشد.
 »بیژن نوباوه وطن« نامزد، با اشاره به برنامه لیست انتخاباتی که در آن حضور دارد گفت: الان در قالب لیست ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب اسلامی )امنا( هستیم؛ امنا یک جریان فکری نوگرا 

از بچه مسلمانان موجود کشور و یک جریان انقلابی صد درصد خالص است که اعتقاد به نوگرایی در امر تقنین در کشور دارد.
وی افزود: آن جریانی که هر ساله متأسفانه طی حداقل حدود ۴۰ سال در کشور شکل گرفته بود و افرادی دخالت می کردند که اصلًا کارشان این نبود و دخالت شان در انتخابات یک دخالت غیر 
معمول بود و افرادی را داخل مجلس می آوردند که شاید بسیاری از آن ها شرایط لازم را نداشتند.نوباوه گفت: این بار این اتفاق افتاد که دیگر آن روش سنتی خاص )اشاره به روش بستن لیست های 
انتخاباتی( شکسته شد و توانستند یک جریان انقلابی، نیروهای جوان -البته جوان به معنای سن نمی گویم، شاید به معنای تازه وارد به مجلس- به لطف خدا وارد مجلس شوند و در دور اول بسیار 
موفق بود که من نیز در این لیست ها بودم.نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: البته ناگفته نماند، به دلیل مشکلاتی که داخل مجلس بود و اعتراضی که به بسیاری از جریان های خودکامه و تفکر 
خودکامگی در مجلس وجود داشت، حاضر نشدم در بسیاری از این لیست ها باشم و حتی گفتم اگر نتوانم به مجلس راه یابم بهتر است تا اینکه بخواهم جایی بیایم که آن افراد را قبول ندارم. توسط 

دوستان به همین لیست امنا دعوت شدم. جریان جدیدی که اتفاق افتاده بود شکل گرفت و در وهله حدود ۱۴ نفر از نیروهای مشترک وارد مجلس شدند.

   فضای مجازی باید قانون داشته باشد

  تورم ترکیه به ۷۰ درصد افزایش یافت
مؤسســه آمار ترکیه گزارش داد که تورم این کشور در چهارمین ماه از سال 

۲۰۲۴ میلادی به ۷۰ درصد افزایش یافته است.
 گزارش جدید مؤسسه آمار ترکیه نشان می دهد نرخ تورم ترکیه در ماه آوریل 

۲۰۲۴ به ۶۹.۸ درصد افزایش یافته که بالاترین رقم در ۱۷ ماه اخیر است.
طبق این گزارش، تورم ماهانه ترکیه در آوریل ۲۰۲۴ به ۳.۲ درصد رسید.

این گزارش همچنین نشــان می دهد که طی ۱۲ ماه گذشــته، تورم در هیچ 
یک از گروه های کالا و خدمات در کشور ترکیه، کمتر از ۵۰ درصد نبوده است.

در میــان گروه هــای هزینه ای نیز، بالاترین تورم مربــوط به گروه آموزش با 
۱۰۳.۹ درصد است. 

 آخرین مهلت رسیدگی به درخواســت های تعهدات ارزی سال 
۱۴۰۱ اعلام شد

آخرین مهلت ثبت درخواست در دبیرخانه سازمان توسعه تجارت برای بررسی 
درخواست های ایفای تعهدات ارزی سال ۱۴۰۱ تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 

۳۱ اردیبهشت ماه است.
 بر اساس ابلاغ بند ۲ مصوبات نوزدهمین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از 
صادرات در خصوص رسیدگی به درخواست ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات 
سال ۱۴۰۱ در کمیته کارشناسی بازگشت ارز حاصل از صادرات، آخرین مهلت 
ثبت درخواست در دبیرخانه سازمان توسعه تجارت برای بررسی درخواست های 
ایفای تعهدات ارزی ســال ۱۴۰۱ واجدین شرایط »ثبت سفارش تا قبل از پایان 
دی ماه و قبض انبار تا قبل از پایان سال ۱۴۰۲« تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 
)۳۱ اردیبهشت( است و پس از آن هیچ گونه درخواستی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

  صــدور ۱2۴ میلیارد تومان ضمانت نامه برای واحدهای صنعتی و 
تولیدی استان تهران

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی تهران گفت: در سال گذشته به ارزش 
۱۲۴ میلیارد تومان برای واحدهایی صنعتی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی 

استان تهران ضمانت نامه صنعتی صادر شده است. 
سعید صادقی امروز گفت : ۱۴۲ فقره ضمانت نامه صنعتی برای ۴۳ واحد صنعتی 

مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی استان تهران صادر شده است.
وی افــزود: حمایت های مختلف از ســرمایه گذاران در حوزه های صنعتی از 
طریق صندوق ضمانت ســرمایه گذاری صنایع کوچک در استان شتاب گرفته و 
ایــن حمایت ها در موضوعاتی از جمله صدور ضمانت نامه های اعتباری بانکی به 
عنوان وثیقه برای اخذ تســهیلات شرکت های تولیدی به ویژه در صنایع کوچک 

قابل پیگیری است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی تهران گفت: این شهرک سال گذشته 

رتبه اول در صدور ضمانت نامه در شهرک های صنعتی کشور را کسب کرد.
صادقی با اشاره به حمایت از توسعه واحدهای صنعتی، گفت: به توسعه صنایع 
کوچک از طریق تضمین حداکثر ۱۰۰درصد تسهیلات اعطایی بانک ها و موسسات 

مالی و اعتباری کمک می شود.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه صنایع خرد، کوچک و متوسط، آسیب پذیری 
بیشتری در مقایسه با صنایع بزرگ دارند، تلاش ما بیشتر در راستای حمایت از 
این صنایع است. برای حل مشکل سرمایه در گردش نیز با مساعدت های صندوق 

ضمانت، حمایت ها انجام می شود. 

محمــد آیینــی، معــاون وزیــر راه و شهرســازی گفــت تــا پایــان امســال ۸۲ هــزار واحــد 
 نوســاز در محــلات هــدف و بافت های فرســوده به مــردم تحویل داده می شــود و در دو ســال دولت

 ســیزدهم ۲۶۶ هزار پروانه ســاخت در بافت های فرسوده صادر شــده که رکورد صدور پروانه نوسازی در 
بافت های فرسوده محسوب می شود.

بر اساس این گزارش، برای تسهیل نوسازی و رفع موانع که مهم ترین آن تأمین منابع مالی است در بافت های 
فرسوده ۵ نوع تسهیلات نوسازی و ساخت پرداخت می شود و بر اساس قانون برنامه هفتم تمام تسهیلات، 
تخفیف ها و مشوق های مالی در نهضت ملی مسکن در بافت فرسوده هم پرداخت می شود. همچنین بر اساس 
این برنامه پروانه ساختمانی در بافت های فرسوده در سراسر کشور باید در حداکثر ۳ ماه صادر شود و چنانچه 
 شــهرداری ها به این تعهد عمل نکردند درگاه ملی مجوزها پروانه ســاختمانی را صادر خواهد کرد. در حال

 حاضر متوسط زمان صدور پروانه ساخت در بافت فرسوده در کشور ۸ و در تهران ۶ ماه است.

 گامی برای توسعه ساخت مسکن
افزایش امنیت ساکنان در ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار واحد فرسوده مهم ترین هدف نوسازی است که دولت 
آن را در اولویت برنامه های ساخت مسکن قرار داده است. با نوسازی ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار واحد فرسوده به 
طور متوســط ۴. ۵ میلیون مسکن ساخته می شود. از سال ۱۳۸۴ از نوسازی ۳۵۰ هزار پلاک فرسوده یک 
میلیون و ۵۰ هزار مسکن جدید تولید شده است.معاون وزیر راه و شهرسازی در مراسم نخستین گردهمایی 
گروه های مردمی و جهادی با وزارت راه و شهرســازی )بازآفرینی شــهری، مسکن و راه روستایی( با بسیج 
سازندگی، گفت: بیش از ۵۴۶ شهر بسته های تشویقی شهرسازانه را در بافت های فرسوده اجرا می کنند؛ به 

طوری که آمار صدور پروانه در ســال های پس از انقلاب نشان می دهد سال ۱۴۰۲ رکورد 
نوسازی در محدوده بافت های فرسوده شکسته شد.

وی راهبرد دولت در افزایش سرعت نوسازی را مردمی سازی عنوان کرد و افزود: از ابتدای 
دولت ســیزدهم نگاه ما در حوزه بازآفرینی نگاه مردمی ســازی بوده است. نوسازی مسکن 
باید توســط مردم، سازندگان بخش خصوصی، تعاونی ها و گروه های جهادی صورت گیرد. 
نظارت هم توســط دولت و اعضای سازمان نظام مهندسی انجام می شود. با توجه به اینکه 
بیشتر جمعیت ۱۰ میلیون نفری ساکن در بافت های فرسوده اقشار محروم، کم درآمد یا با 
درآمد متوسط رو به پایین هستند، برنامه دولت در مردمی سازی نوسازی رفع موانع مالی 

با مشارکت سازندگان، بانک ها و پرداخت مشوق ها از سوی متولیان بخش مسکن است.
معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص رفع موانع گفت: ما به ساکنان واحدهای فرسوده 
می گوییم نگران نباشید؛ ما شما را به سازندگان و کسانی که توان مالی، توان اجرایی و توان 
فنی دارند وصل می کنیم. اینجا با چالش دوم مواجه می شــویم، زیرا ســازندگان حاضر به 

نوسازی در محلات فرسوده نیستند؛ زیرا برای آنها بازدهی اقتصادی ندارد.
آیینی تأکید کرد: بیش از ۵۴۶ شــهر بسته های تشویقی شهرســازانه نوسازی را اجرا 
می کنند؛ برای گام اول با همکاری بسیج مستضعفان و بسیج سازندگی تا الان ۴۶۷ حلقه 
میانی ایجاد کردیــم که در محلات هدف بازآفرینی به ارائه خدمات می پردازند. این اتفاق 
جدیدی است که قصد داریم این تعداد را به ۲۰۰۰ حلقه برسانیم و بزودی شاهد خبرهای 

خوبی در محرومیت زدایی از بافت های فرسوده خواهیم بود.

 پرداخت تسهیلات
پرداخت تســهیلات مهم ترین محور برنامه نوسازی و تشویق ساکنان این بافت ها است. 
معاون وزیر راه و شهرســازی درباره میزان تســهیلات نوسازی گفت: در بافت های فرسوده 
پنج نوع وام قابل پرداخت اســت؛ اول تسهیلاتی به میزان وام نهضت ملی مسکن تا سقف 
۵۵۰ میلیون تومان است که تسهیلات ارزان قیمتی است. در برنامه هفتم نیز خبر خوش 
این است که با تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان، برای واحدهای بافت های فرسوده از 
تمامی تخفیفات و حمایت های نهضت ملی مسکن تا سقف پنج طبقه استفاده خواهد شد.

پرداخت ۱۸۰ میلیون تسهیلات با سود صفر، تسهیلات ودیعه برای اسکان موقت ساکنان 
بافت ها به میزان ۱۲۰ میلیون در تهران و ۹۰ میلیون در ســایر شهرها، تسهیلات نوسازی 
بافت های تاریخی تا ۸۰ درصد هزینه ساخت و تسهیلات ودیعه اسکان موقت در بافت های 

تاریخی، وام های مختلفی است که برای نوسازی پرداخت می شود.
 

  ساخت ۱2 هزار مسکن محرومان
ساخت مسکن محرومان با همکاری بسیج سازندگی، بخش دیگری از برنامه دولت برای 
خانه دار کردن اقشار کم برخوردار است. معاون وزیر راه وشهر سازی گفت: سال گذشته ۱۲ 
هزار واحد برای محرومان توسط بسیج سازندگی ساخته شده و برنامه در این حوزه ساخت 

حدود ۳۰ هزار واحد دیگر است.

  تخفیف ۴۰ درصدی در طرح کلیدبه کلید
واگذاری مسکن نو یا زمین در قبال واحد فرسوده با تخفیف ۴۰ درصدی مشوق دیگری 
در برنامه نوســازی اســت. به گفته معاون وزیر راه و شهرســازی، برابر قانون برنامه هفتم 
توســعه، کسانی که در بافت فرسوده واحد در اختیار دارند این امکان برایشان فراهم است 
که واحد خود را با واحد مســکونی نوســازی شده در محدوده های بازآفرینی، زمین دولتی 
یا واحد مســکونی در شهرهای جدید معاوضه کنند. برای تشویق ساکنان نیز یا واحد آنها 
با ۴۰ درصد افزایش داده می شــود یا واحدهای ما با ۴۰ درصد تخفیف داده می شــود. در 
این زمینه سامانه ای راه اندازی می کنیم که مردم بتوانند در قالب طرح کلید به کلید واحد 

مدنظر خود را انتخاب کنند.

سعیده محمد -   ایده روز  | بر اساس آمار از سال ۱38۴ که یک میلیون و 5۰ هزار واحد نوسازی شده دولت سیزدهم رکورددار ساخت 
و صدور پروانه در بافت های فرسوده است نوسازی بافت فرسوده در اولویت سند تحول برنامه های دولت قرار گرفته است و در نهضت ملی 

مسکن نیز نوسازی سالانه ۱5۰ هزار واحد در دستور کار تولید مسکن است.

رکورد نوسازی مسکن شکسته شد

ده
چکی

   بیش از 5۴۶ شهر 
بسته های تشویقی 

شهرسازانه نوسازی 
را اجرا می کنند؛ برای 

گام اول با همکاری 
بسیج مستضعفان و 

بسیج سازندگی تا الان 
۴۶۷ حلقه میانی ایجاد 

کردیم.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی لاریجان
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰٫۰۹٫۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی لاریجان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع  بلاغ عموم به شرح ذیل آگهی می گردد . 
املاک متقاضیان واقع در قریه امره پلاک اصلی 33 بخش ۴ 

۱5۱ فرعی از ۹5 فرعی: آقای میلاد رضائی فرزند نوراله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۳۸۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای وراث نوراله رضایی 

املاک متقاضیان واقع در قریه و انا پلاک اصلی 2 بخش ۶
338 فرعی از ۱۴۱ فرعی : آقای سیدرضا دامادی فرزند میرابوالفضل نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین قصد تجمیع با پلاک ۵۳ فرعی را دارد ساخت ۴۰۴ متر مربع خریداری بدون واسطه 

از آقایان غلامرضا و بهروز ابوالفضلیان 
املاک متقاضیان واقع در قریه کندلو پلاک اصلی 2 بخش ۷

 2۶5 فرعی از ۱3۶ فرعی : آقای حشمت اله اسلامیان فرزند شکراله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی مساحت ۲۲۹.۱۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای محمد 

حق پرست 
املاک متقاضیان واقع در قریه پلور پلاک اصلی 53 بخش ۷

 385۴ فرعی از ۷2 فرعی : آقای صادق قادری فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۸.۹۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای ابوالقاسم نوید 
3855 فرعی از ۷2 فرعی : آقای حســین میگانی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احدانی به مساحت۲۲۷.۳۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای ابوالقاسم نوید 
385۶ فرعی از ۷2 فرعی : آقای مجید صفایی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۳.۸۶ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای ابوالقاسم نوید 
385۷ فرعی از ۶۰۱ فرعی : آقایان فیض اله و فتــح الله زیاری و خانم ها فائزه و فرزانه زیاری 
فرزندان اسداله و خانم سکینه هوشمند فرزند تیمور بترتیب بنسبت ۱۵۱۶ سهم مشاع و ۱۰۰۰ 
سهم مشاع و ۷۰۰ سهم مشاع و ۳۰۰ سهم مشاع و ۴۰۰ سهم مشاع از ۳۹۱۶ سهم ششدانگ یک 

قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۳۹۱۶ متر مربع خریداری ارتبه اسداله زیاری 
3858 فرعی از 322۴ فرعی : خانم حوری محمدی فرزند شعبان نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با   کاربری زراعی به مســاحت ۱۱۴.۸۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای 

حسین جعفری 
38۶۱ فرعی از ۱۰2 فرعی : خانم نسرین عرب شــاهی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۴۲۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس 
تاجی پور 

38۶2 فرعی از ۱۴۰ فرعی : آقایان علی جعفرزاده طالشی و حسن فولاد فرزندان عباس و علی 
اکبر هر یک بسبت سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 

۸۱۴.۰۵ خریداری بدون واسطه از آقای محمد بنام .
 38۶3 فرعی از ۱۰2 فرعی : خانم نسرین عرب شاهی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری زراعی مســاحت ۸۴۰ متر مربع خریداری بدون واســطه از آقای عباس 

تاجی پور 
38۶۷ فرعی از ۱8۹ فرعی : آقای محمد حسین رضایی فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به  مساحت ۹۰۳.۹۱ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقایان 

محمود آهوئی و ابوالقاسم کاظمی 
38۶8 فرعی از ۴2۷ فرعی : آقای احسان عقاپور فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۴.۶۶ متر مربع خریداری بدون واسطه از وراث احمد عقاپور 
38۶۹ فرعی از ۱۰2 فرعی : خانم نسرین عرب شــاهی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری زراعی به مســاحت ۴۲۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس 

تاجی پور
 38۷۰ فرعی از 2 فرعی :آقای عیسی نژادی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

به مساحت ۳۲۲٬۷۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای وحید میرزانی
 38۷۱ فرعی از ۱۰2 فرعی : خانم نســرین عرب شاهی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت ۴۲۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس تاجی پور
 38۷5 فرعی از ۷۶ فرعی : آقای عباسعلی زارع فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۱۶.۵۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای صابر قلی پور

 38۷۶ فرعی از ۱۰2 فرعی : خانم نسرین عرب شاهی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۱۱.۶۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس 

تاجی پور 
38۷۷ فرعی از ۷8 و ۷۹ و ۱۰3 فرعی : آقای ماشااله عظیمی فرزند اباذر نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به  مساحت ۴۶۶.۹۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم 

زهره صانعی و آقای سید محمدرضا موسوی و خانم زینب هادی زاده
 38۷8 فرعی از ۷8 و ۷۹ و ۱۰3 فرعی: آقای ماشااله عظیمی فرزند اباذر نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۹۲.۰۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم 

زهره صانعی و آقایان محمد رضا موسوی و عباسعلی زارع و خانم صدیقه  شاه حسینی 
38۷۹ فرعی از ۷8 و ۷۹ و ۱۰3 فرعی: خانم صدیقه شــاه حســینی فرزند علی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۷۰.۱۷ متر مربع خریداری بدون واسطه 

از خانم زهره صانعی و آقایان سید محمدرضا موسوی و عباسعلی زارع 
388۰ فرعی از ۷8 و ۷۹ و ۱۰3 فرعی: خانم زهره صانعی فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۶۰.۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای سید 

محمدرضا موسوی 
388۱ فرعی از ۷2 فرعی: آقای حامد پرســا فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت ۷۵ متر مربع مالک قصد جهت تجمیع با پلاک ۳۷۸۸ فرعی را دارد خریداری بدون 

واسطه از آقای حسین سمندی .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست. به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکنند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضور به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
    شناسه آگهی : ۱۶۹۶۳۱۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۲/۱۶

اسماعیل اکبری : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لاریجان 
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برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  IRC901V126799324 و شــماره موتور 4232012 و شماره 
شاسی S1412290799324 و شماره پلاک 38ایران631و28 و ســند ملکی واحد تجاری واقع در شهرستان 
ملارد مارلیک به شماره سی و هشــت هزاروهفتصد و شــش فرعی از دو اصلی مفروز ومجزی شده از پنج هزار و 
چهارصدوشــصت و دو فرعی از اصلی مذکور قطعه ســه تفکیکی به نام امین ماهوری فرزند محمدعلی در تاریخ 

1403/1/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه مدل1389به شــماره موتور 3299064 و شماره شاســی S1412288055913 و شماره 
پلاک  30ایران463ق74به نــام علی محمودی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی 1532784708 به نام نسترن پورفرج حلمســی فرزند رکابعلی در تاریخ 
 1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 4900656674به نام رضا اسماعیلی فرزند اکبر در تاریخ  1402/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 6170051116به نام محسن مددی فرزند ابراهیم در تاریخ 1400/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3251711377و کارت بانکی پاسارگاد به نام رحیم گودرزی فرزند کریم در تاریخ 1403/2/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 1373847034و کارت سوخت به شماره پلاک 38ایران281و45 به 
نام رسول رسولیان فرزند بیرام در تاریخ  1403/2/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10311031

کارت ملی به شماره 3961469814به نام کامران کیانی فرزند ساجعلی در تاریخ 1403/1/14 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 3950029273به نام مهدی دارایی فرزند نادر در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960291515به نام بهمن شاهمرادی فرزند داربلوط در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950328157به نام مرتضی کلهری فرزند قدرت الله  در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره شناسه خودرو (VIN) JPXA831X1HY389487 و شماره شاسی 389487 و شماره موتور 
778813 و شماره پلاک 73_121 ل 36به نام جهانگیر گودرزی فرزند سیاه در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
      

10641064
کارت ملی به شماره 5609410142به نام خلیل جعفری فرزند عتاب اله در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 39ط713 و کارت ملی به شماره 4285036630به نام منصور احمدی فرزند مقتدا 
در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284696351به نام مینا اسماعیلی فرزند حسن علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 4280591891به نام ســکینه صحبتی فرزند ســهراب وکارت بســیج بــا کد ملی 
4280591891در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 52ط496به نام ندا اسکندری وطن نزادبا کد ملی 4271002003 فرزند حبیب اله 
در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه3 به شماره 4271337838 و کارت ملی به شــماره 4271337838به نام شیدا خطیبی فرزند 
حمید در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270705698 و شناسنامه به شماره 42707055698و فیش زمین به نام مجید روشنی 
فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/12/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
 

10661066
کارت ملی به شماره 4560120609به نام عرفان محتشمی فرزند عبدالرضا در تاریخ 1403/2/6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 5514244784به نام نورمحمد خالقی فرزند عبدالغفار در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4560184305به نام علی اصغر بابایی فرزند پرویز در تاریخ  1402/6/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

"گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 3660312835 و دوعــددکارت ســوخت و بیمــه نامــه 
 M15/9124311 ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 54 ایــران 514 م 51 و شــماره موتــور 
و شماره شاسی NAS821100L1280727 به نام امید رضوان دوست فرزند غلام در تاریخ  1403/2/7مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 4240233321به نام مهرداد طاهری فرد فرزند مختار در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت واکســن و کارت ملی به شــماره 4420819650به نام لیلا دهقان چناری فرزنــد عبدالحمید در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432868546به نام مریم ابوالحسنی هنزایی فرزند محمود در تاریخ 1402/9/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4450050983به نام امین احمدی بیداخویدی فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 6249893598به نام علی دونلو فرزند غلامرضا  در تاریخ  1403/2/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 84   481ق75 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  2572486199 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 84  481ق75 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2572486199 و کارت ملی 
هوشمند به شماره ملی 2572486199به نام سید رضا مسرور فرزند سید مرتضی در تاریخ 1403/1/25 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3242923596 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3242923596 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 19  873م89 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 19   873م89به نام علی 

فتاحی فرزند داوود در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
شناسنامه به شــماره 1813به نام مهسا هاشمی فرزند پشــوتن  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2296908136  به نام علی فرزاد مهر فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1286430951به نام منصور کی نژاد فرزند غلامحسین  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز به شماره پلاک 93ایران 233ی 63و شــماره موتور 0003144و شماره شاسی 
151223و کارت ملی 2282233026 به نام مصطفی عاطفت فر فرزند جهانگیر  در تاریخ 1402/12/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506
کارت پایان خدمت به شماره 2380074763 و کارت ملی به شماره 2380074763به نام شهاب ضرغامی فرزند 

قوام  در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بازنشستگان تامین اجتماعی    و کارت ملی به شــماره 2529631786به نام صدیقه طبیبی فرزند میرزا 
یوسف  در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2431646769به نام مریم ناصری فرزند حبیب  در تاریخ  1402/12/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی هوشــمند به شــماره 1652212701به نام راضیه حاجی ســلیمانی ینگجه فرزند مهدی  در تاریخ 
 1403/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 5689652377به نام شهیده اکبر تبار ملکشاه فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/1/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شماره 0200097113به نام پرهام یزدان پرست اســفهلانی فرزند محمد در تاریخ 1403/2/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت سوخت و دو عدد عابر بانک ملت و بلو بانک سامان، به شماره ملی 
0481156471به نام علی پوزش فرزند محمدرضا  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

یک عدد عابر بانک ملت و دو عدد کارت شناســایی اتباع به شماره اختصاصی 169705870965 دارنده شناسه 
یکتا 9036205013 و کد خانوار 702906015 به نام غلام سخی نوروزی فرزند ظاهر در تاریخ 1403/2/9 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت ملی به شماره 0639871781به نام امید دیرانلو فرزند غلام علی در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
کارت ملی به شماره 4061044486به نام سیدمحمد موسوی نیا فرزند ســید حسین در تاریخ 1402/12/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دوم به شــماره به نام زهرا داودی منش به شــماره ملی 4910655001 فرزند محرم در تاریخ 
1403/2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به نام سید ابراهیم میر سلیمی به شماره ملی 0044727402 فرزند سید نصراله در تاریخ 1403/1/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3874360687به نام مهوش خســرو زاده فرزند فیروز  در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0155316621وکارت دانشجویی به نام مریم عطائی فرزند گل محمد در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5560433594به نام حسین حســن پور فرزند قربان در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 1051029198به نام سید محمد جواد حســینی فرزند سید حسین در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت ملی به شــماره 4130624660 و شناسنامه به شــماره 4826به نام مهین ایران دوست فرزند 
غلامحسین در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 2296964346به نام کریم مجرب فرزند عبد الرضا در تاریخ  1402/12/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 271 به نام ایرج مدیری فرزند علی نظر  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6279942910به نام زینب مهدیان فرزند صفر علی  در تاریخ  1401/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1728909805به نام علیرضا ظفر پور فرزند جعفر  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0079863752به نام ســمیرا رضائی فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ 1403/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3379970034به نام منا عزیزی فرزند منصور  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2110236825به نام امینه علی محمدی فرزند حمید رضا در تاریخ 1402/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532057260به نام اعظم مکبری فرزند سید محسن  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6170167637به نام مریم رضائی فرزند بهروز در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3800959917به نام بیت اله عبدی فرزند نایب علی  در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو و کارت وسیله نقلیه به شــماره NAS821100M1001731 و گواهینامه پایه سوم  و کارت 
نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 0042751233 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 11 _ 989ل26به نام 

حجت دربان فرزند محمد آقا در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2751628117به نام علی جباری قرالر فرزند ذوالفعلی  در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1911173545به نام مرضیه اسدپور رومزی فرزند اســحق  در تاریخ  1403/1/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1583284125به نام حافظ جباری فرزند علی اصغر  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569799213به نام خیر اله رجبی نســب فرزند محمد رضا در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 0077259211به نام اسمعیل محســنی فرزند اکبر  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5939787452به نام محمد خدام فرزند علی در تاریخ 1403/1/23 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  به شماره موتور  124k0081967 و شــماره شاسی NAAN01CA2CHM0199 و به 
شماره پلاک 73 ج 413 ایران 78به نام اردشیر فخیمی فرزند عباس در تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 3258099928به نام مریم عباسی فرزند کرم رضا در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت  و کارت سوخت به شــماره پلاک 56 ج 181 ایران 30 به 
شماره 3242211170به نام محمد مهدی دکایتی فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت پایان خدمت و بیمه نامه ماشــین و کارت ماشــین و کارت سوخت به شــماره پلاک 58 ق 
917 ایران 30 و شماره موتور M136293508 و شــماره شاسی NAS411100K3528434به شماره ملی 
3991407272به نام ابراهیم معینی مقدم فرزند حســن در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت شناسایی حراست کانون پرورش فکری به کد پرسنلی 11161241 و کارت عابربانک 
ســپه و غیره به شــماره ملی 2249403902 به نام حبیب اله بهرامی فرزند کریم در تاریخ 1402/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2248785186 به نام امه نساء نامنی فرزند حیدر در تاریخ  1403/1/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 2 و کارت عابربانک تجارت ، پاســارگاد ، آینده ، بلوبانک ، ملی ، مهرایران 
به شماره ملی 2110791411 به نام زهرا ویزواری فرزند حســین در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 4591690989 به نام سکینه عجم مجنی فرزند علی در تاریخ 1403/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2248991703 به نام فاطمه مزنگی فرزند باقر در تاریخ 1403/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

شناســنامه به شــماره 5100662141به نام محمدحســین احمدی کتایونچه فرزند محمدرســول  در تاریخ 
 1402/10/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6320039442به نام جواد سبزواری فرزند جانفلک  در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1271380390به نام حسین جمشید بیک فرزند علی اصغر  در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است5 و از درجه اعتبار س65666اقط است.

شناسنامه به شماره 2061 و کارت سوخت به شماره پلاک 53/694م41به نام الهه دباغ فرزند محمدرضا  در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 20/238ط93 و کارت ملی به شــماره 1289216479 وگواهینامه  پایه دوم   به 
شماره 1289216479به نام نرجس شصت واری فرزند ایرج  در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1271431424به نام محسن روستایی چمکاکائی فرزند منوچهر در تاریخ  1403/2/8مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ND9RR37D5JY000746 کارت وسیله نقلیه اتوبوس برون شهری مدل97 آبی اطلسی به شماره شاسی
و شــماره موتور 50447640914772 و  پلاک 32ع414 ایران 55 متعلق به شرکت همسفر چابک سواران به 
کد اقتصادی 152104  و شماره ثبت شــرکت 10101949081  در تاریخ  1400/3/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 1272154351 و کارت وسیله نقلیه  پراید سفید مدل87 به پلاک 24ب185 ایران 67 به 
شماره 1272154351به نام محسن باقری کچی فرزند باقر در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4621243802به نام رمضان نامداری فرزند صولت  در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1289534268 و گواهینامه پایه ســه به شــماره 1289534268 به نام فهیمه باقری 
فرزندحبیب اله   در تاریخ  1403/2/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1282453572 و کارت نظام وظیفه به شماره 1282453572 و کارت وسیله نقلیه 
پژو405 نقره ای مدل89  به پلاک 88ل687 ایران 13 و کارت ســوخت به پلاک 88ل687 ایران 13  به شماره 
1282453572 و کارت ملی به شماره 1282453572به نام مرتضی صفر علیزاده لفدانی فرزند محمود در تاریخ 

 1403/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1279330325به نام حنانه روحی سرخکلائی فرزند مهدی در تاریخ  1402/12/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1280845228به نام زهره ورپشتی اصفهانی فرزند محمدجواد در تاریخ  1403/2/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292481374به نام جواد خواجه شیرانی فرزند احمد در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6210000339به نام اکرم رضایی فرزند حسین  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی به شماره 1753494443 به نام غلامرضا عابدزاده فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه موتور هوندا البالویی مدل 1401 به پلاک 86897/635 به شماره 1150206926 و کارت 
 نظام وظیفه به شــماره 1150206926 و کارت ملی به شــماره 1150206926به نام وحید دهخدایی فرزند

 عزت اله در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1273559037 و کارت ملی به شماره 1273559037به نام علی غیاث فرزند مهدی 
در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به  شماره 60715به نام بدرالســادات کدخدائی الیادرانی فرزند سید حسن  در تاریخ 1402/12/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره 1290894868به نام زهرا صادقی برزانی فرزند حســن در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره 1289434972 و کارت سوخت به شماره پلاک 77 ل 281 ایران 13 و کارت 
نظام وظیفه و کارت ورود به نیروگاه اتمی  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 77 ل 281 ایران 13به نام مجید علی 

جانی فرزند علی در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1273059212به نام مهدی محبی نسب فرزند غلامحســین در تاریخ  1403/2/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 37 س 843 ایران 53 و گواهینامه پایه سه  و کارت سوخت به شماره پلاک 37 س 
843 ایران 53 و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 37 س 843 ایران 53به نام مصطفی جنیرانی فرزند اکبر در تاریخ 

 1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3450132040 و کارت ملی به شماره 3450132040به نام رضا فینی زاده فرزند علی در تاریخ 
1403/2/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 1286039142 و کارت اقامت ترکیه به نام مجید فاضلی 
فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6609549966به نام محمد رضا رنجکش فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFC891VH7W265209   و شــماره شاســی 
Naacg1gc7af265209 و شــماره پلاک 85 ه 926 ایران 13به نام طاهره کرباســی فرزند رجبعلی در تاریخ 

 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



 
25712571

شناسنامه وکارت ملی  به شماره 5923 وکد ملی 2300444542به نام حسین رحمانیان فرزند قربانعلی در تاریخ 
 1402/9/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2300245728 به نام دنا حیدری فرزند علی رضا در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز تیبا مدل 94 به  شماره موتور 8222367 و شماره شاســی NAS811100F5854362 و شماره 
پلاک 39ن 343 ایران 93به نام جابر رضایی ده شیبی فرزند حسن در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه پایه 2 به شماره 2282852389به نام علیرضا رفیعی منش فرزند فرج  در تاریخ 1403/1/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296911102به نام رقیه جهاندیده فرزند احمد در تاریخ  1403/2/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281711706  به نام شهرزاد شاه ایلی فرزند محمد امین و کارت سوخت به نام زهرا اوستا 
در تاریخ  1403/2/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298782385 به نام نجمه محجلین فرزند رجب علی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین به شماره موتور 3160441 و شماره شاسی s1412288064763 و شماره پلاک 12م 153 ایران 
63به نام رضا ابراهیمی نیا فرزند هدایت  در تاریخ 1401/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی  به شماره 2380029318 به نام زهرا نیکنام فرزند کوروش در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وکارت نظام وظیفه به شماره 2282732741به نام کیوان اسلامی فرزند حمید 
رضا در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6559969037 به نام مرضیه یوسفی فرزند محمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1753968038به نام غلام حسین رفیع فرزند محمد  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم به شــماره 2210411157به نام آرمــان گلیج فرزند نعمــت اله در تاریخ 
1403/1/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2210322405به نام سینا خدابخشی فرزند خلیل در تاریخ 1403/2/10 تایم 11:30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2259462340به نام مهدی عالیشا فرزند برار گل در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150558513 و گواهینامه به نام ارمان صادقی فرزند قهرمان در تاریخ  1403/2/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6539418256به نام اکبر بیگی نصراله ابادی فرزند اکبــر در تاریخ  1403/1/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162771292 و گواهینامه  و دســته چک و کارت نظام وظیفه به نام یزدان رضائی فرزند 
شعبان در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

جواز اسلحه . مجوز حمل سلاح شکاری.تکلول ته پرکوسه کالییر12. شماره بدنه 9162322 ساخت ترکیه  به 
نام جهان بخش بخشنده به شماره ملی 5779806020 فرزند امیر در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2162580535به نام حمید نجفی قره بلاغ فرزند ذبیح الــه در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162514109به نام سمیرا محمد پور فرزند علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

 کارت گواهینامه موتور وعابر بانک وکارت سوخت دو عدد  به شماره ملی0082450994به نام محمدجواد رجب 
فرزند حسین  در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک موتور به شماره   24565ایران به شماره ملی 5719789588به نام حمید رضا کوت آبادی فرزند عبلفتح 
در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه و کارت نظام وظیفه وگواهینامه وکارت عابر بانک به شماره ملی0072551518به نام 
محسن شهرابی فراهانی فرزند سیف اله در تاریخ 1402/4/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت موتور به شماره پلاک 121 22192به شماره 4721582102به نام محمود قاسمی شهرابی 
فرزند محمد در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و بیمه نامه و کارت موتور به شــماره پلاک 126 18447 به شماره 
0014288680به نام بابک انصــاری فرزند داود  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

3 مبایعه نامه  به شــماره 0066789524به نام مجید محمود زاده فرزند محمود در تاریخ 1403/2/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 0022435514به نام عرفان پیک فرزند داود در تاریخ 1401/5/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0780104374به نام ســعید ناصحی نژاد فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/12/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامه و کارت ماشــین به شــماره پلاک 33-193و 62 و کارت ســوخت و عابر به شــماره 
0056120192به نام حســن خورشــیدی فرزند یقوبعلی در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081976062به نام منصور چترسهری فرزند خلیل در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و عابر بانک و یک فقره چک  به شماره 0067000029به نام مجتبی صادقی حقیقت فرزند 
صادق در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 50ایران 751 ه42به نام شهربانو مطلبی فشارکی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 156fNIBCV2010133594 بــرگ ســبز موتــور بــه پــلاک 15792ایــران 547 وشــماره موتــور" 
*NCV***125A8990171* به شماره ملی4559638977به نام احمد رفیعی فرزند شیخ حسین در تاریخ 

 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0492193215به نام اعظم همت یار فرزند قنبر در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042491479به نام هوشنگ مشعل چیان قم فرزند حسن در تاریخ  1402/12/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0203467434به نام آرشــیدا نرج آبادی فرزند علیرضا  در تاریخ 1402/6/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره کد ملی 0012522007به نام علیرضا نرج آبادی فرزند محمد باقر  در تاریخ 1402/6/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073066461به نام امیر نوائی لواسانی فرزند عباس  در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه وکارت ماشین به شماره پلاک 92ن294ایران 20 وکارت سوخت وکارت بانک  به 
شماره ملی3251142372به نام یوسف جعفرزاده فرزند فاضل  در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021658684به نام سامان اسماعیل جماعت فرزند حمیدرضا  در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی3934566057 نام هادی کشوری فرزند عباس در تاریخ 1399/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و عابر بانک به شماره ملی 0076046486به نام مرتضی باقری فرزند تفی در تاریخ  1403/1/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

گواهینامه دو به شــماره 26391 - 133 و کارت ملی به شــماره 0081167271 و کارت سوخت به شماره پلاک 
26391 - 133به نام فرشید بهلولی فرزند تقی در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0046700056 و کارت بانکی  به شماره اقتصاد نوین  شــعبه شیراز شمالی- ملی شعبه 
عسگریبه نام معصومه نعیمی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3241126285به نام سامان عباســی فرزند رضا در تاریخ 1402/2/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077854829به نام فاطمه مدیری فرد فرزند خسرو در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5560504904به نام افسانه دربین هرمزی فرزند ناصر در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره 4569914721 و شناسنامه به شماره 4373 و گذرنامه به شماره 4569914721به 
نام زهرا مالیان پور فرزند عبدالمجید در تاریخ 1403/2/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

"بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRPC921VXUV740756 و شــماره موتــور 
 8082476 و شــماره شاســی NAS811100D5740756 وشــماره پــلاک 40-691ق64

به نام محمدکریم منتی فردبه شماره ملی4209122467 فرزند علی صفر در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است."
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کارت وسیله نقلیه و سند برگ سبزخودرو  و ســند برگه کمپانی خودرو به پلاک 53 ج 595 ایران21  و شماره 
VIN:IRFC121X0VA13643 متعلق به محمدرضا مرادی فرزند علی اصغر و شماره ملی 5879603040 

در تاریخ 1401/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره ملی  6360068753به نام رضا بابائی فرزند جلیل در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6770021870 و کارت بانکی بانک های:مسکن و پست بانک به نام فهیمه احمدی ترمکچی 
فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو و سند برگ سبز خودرو و ســند برگ کمپانی خودرو پراید 131 سفید مدل 1383 به پلاک 54 م 
117 ایران78 به نام جعفر هاشمی هشــین فرزند ربعلی در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه به شــماره ملی 0011730706به نام صغری نورمحمدی فرد فرزند عربعلی در تاریخ 
1402/12/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 13422936 و شــماره موتور IRFC131v044422936 وشماره موتور 
11784020260  و گواهینامه  به شماره ملی 2930085878 و کارت سوخت به شماره پلاک 75و732ایران30 
و کارت ملی به شماره 2930085878 و بیمه نامه خودرو با پلاک 75و732ایران 30 به نام حسین زیدی فر فرزند 

محمدعلی در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 6029368621به نام محمدرضا امیری فرزند قاسم در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره  ملی 3781691667 و کارت ملی به شماره ملی3781691667و کارت پرسنلی 
ب کد ملی 3781691667به نام باقر چراغی زاده فرزند علی در تاریخ 1403/2/7 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0024101151 و گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0024101151 به نام امیر حسین 
عباس فرد فرزند مهدی در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 4020495866 به نام سیده مریم موسوی شوکتی فرزند سیدسلیمان در 
تاریخ  1403/1/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 3732721485به نام هوشــیار وکیلی قصریان فرزند فرج اله در تاریخ 
 1403/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 3731120763 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3731120763به نام 
محمدصابر ویسی فرزند ابوالمحمد در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره دانشجویی1401267004 رشته فوریت های پزشکی دانشگاه علو پزشکی کردستان 
به نام شایان جلالی فرزند یداله در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شــماره 6129785615 و کارت پایان خدمت به نــام امیر صفایی بیرانونــد فرزند رضا در تاریخ 
1403/1/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره 2591650454به نام سیدزهرا اصغری توچائی فرزند سیدطالب در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شماره 6319974753به نام سیروس نقدی جیر کل فرزند 
محمدحسین در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2593638826به نام معصومه مهوعلی همتی فرزند محمود در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2596205701به نام مهدی یکتاملاسرائی فرزند ابول در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595757806به نام روزبه نوربخش فرزند یوسف در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2668741981به نام ژاله آزاد فرزند اکبرعلی در تاریخ 1403/1/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ســوم به شــماره ملی 2595642812 به نام افضل ســادات حسینی فرزند سیدحســن در تاریخ 
1403/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی ونسق ملک  به شماره 2595922221به نام شهریار عابدین زاده نوخاله فرزند علی محمد 
در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

گواهینامه پایه سوم به شماره 4360467788به نام هادی ذوالقدری فرزند حسنعلی در تاریخ  1403/1/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شــماره ملی 0680432124به نام فاطمه مهنانی فرزند نصــرالله در تاریخ 1401/02/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی0682206490به نام مهدی زارع فرزند علی در تاریخ  1403/01/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0682504361به نام منصوره علیزاده فرزند با با محمــد در تاریخ  1402/10/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی5910049240به نام ابراهیم آذری فرزند آنا محمــد در تاریخ 1401/2/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0670869074 و کارت ملی به شــماره  ملی0670869074 و کارت نظام 
وظیفه به شماره  ملی0670869074به نام جعفر ساعدی فرزند ســهراب در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی5910101994 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 5910101994به نام علی 
مهرنیا فرزند الله یار در تاریخ 1402/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام وظیفه  معافیت به شماره ملی 0759762082و کارت بانکی  به شماره کارت 
ملت7286-5959-3378-6104 وبانک رفاه کارگران4325-4566-6318-5894و کارت رفاه7365-9015-

6318-5894 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران26-396ج 81 به نام حسین شهسواری فرزند غلامرضا در 
تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 0680320407 با شــماره پلاک ایران26-573ب22 و کارت ملی به شماره  
ملی0680320407به نام لیلا فلاح مهر جردی فرزند محمد در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0682327476به نام موسی ارحامی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1402/5/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی0681462140به نام رمضانعلی رحمانی فرزند رضاقلی در تاریخ  1403/2/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5919167882به نام شاهرخ امانی فرزند محمد در تاریخ  1402/8/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670916854 و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0670916854 و کارت دانشجویی 
به شماره 40118220803092به نام زهره حســن زاده فرزند علی در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی5240497664 باشماره پلاک ایران26-327ل16به نام سامیار علی پور فرزند 
علی در تاریخ  1402/09/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0681961181به نام صادق ترکانلو فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی5919356804به نام گلدی پروین فرزند سالار در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  ایران69-261و54 و کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی5249875912 با  شماره 
پلاک ایران69-261و54 و بیمه نامه خودرو به شــماره 5249875912به نام الهه شکوهی فر فرزند ابراهیم در 

تاریخ  1401/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 0682258466 و کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی0682258466 با شماره 
پلاک ایران26-194-ل12 و بیمه نامه خودرو به شــماره  ملی0682258466 با شماره پلاک ایران194-26-
ل12به نام موسی عمرانی فرزند نورالله در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی0682552501 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 0682552501به نام ابراهیم 
سلطانی فرزند عیسی در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670300306به نام محمد قربانی فرزند علیشان در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی0681663022به نام رحمانقلی زارعی فرزند عزیــزالله در تاریخ 1403/1/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 99ایران489ب54 نام محسن سجودی فرزند عباس با کد ملی 0045473471 
در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 40ایران476ج86 و گواهینامه به نام مهدی شریف زاده جعفری 
فرزند  احمد با کد ملی 0077899636 در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 40ایران951م58 به نام فرهاد کاوه زاد فرزند حسن با کد ملی 0054908175 
در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050171674به نام محمدعلی یوســفی فرزند حسنقلی  در تاریخ 1402/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت و بیمه نامه به شماره پلاک44ایران977د22 نام محمد حمزه پور فرزند حمزه 
با کد ملی 4569622100 در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6479679881به نام خدیجه جابری صدق فرزند یعقوب  در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو شماره موتور  124K0077626 و شــماره شاسی  NAAM01CAVCR585220 و 
شماره پلاک 50ایران176ج46 به نام امیرحسین خوشمرام فرزند رجبعلی با کد ملی 0780989821 در تاریخ 

1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو شــماره موتور  124K0077626 و شماره شاســی  NAAM01CAVCR585220 و 
شماره پلاک 50ایران176ج46 به نام امیرحسین خوشمرام فرزند رجبعلی با کد ملی 0780989821 در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016066820به نام پگاه پاک دوســت فرزند حسین در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2659570884به نام شمس اله آذری چمبلی فرزند کرم در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2596130262به نام هاجر شــادمان فرزند گداعلی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0079769251  و گواهینامه و کارت نظام وظیفه و بیمه نامه به نام حسام حکم ابادی واثق 
فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046445560به نام معصومه اســلامی فرزند قاسم در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079535135به نام محمد حسین حاجی آبادی فرزند مجید  در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 99ایران943ی73 نام صمد ابراهیمی فرزند مالک با کد ملی 0079941583 
در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4988432742به نام رقیه عموئی فرزند علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453133843 و گواهینامه و کارت منزلت مترو به نام باقر شمس الدینی فرزند غلامعلی 
در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت و 6عدد عابربانک به شماره 0079008941به نام امید ابراهیمی فرد فرزند محمد در 
تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079100589 و گواهینامه به نام عبدالله اسعدی نعمتی فرزند محمد در تاریخ 1402/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 3319401750به نام علی جمیعی زاده فرزند محمد رضا  در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0068772610  و گواهینامه و 6عدد کارت ســوخت و عابر بانک به نام داود قاسمی فرزند   
دوستعلی در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0034990461به نام فاطمه متین صادقی فرزند مهدی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره به نام غلامرضا تقی زاده اردکانی فرزند  در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1219029548به نام خدیجه سیفی فرزند محمدعلی در تاریخ1403/2/1  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010920374به نام شهرام محســنی فرزند صفرعلی در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و 2عدد عابربانک تجارت به شــماره 0440930431به نام شــقایق فاتحی فرزند علی اکبر در تاریخ 
1403/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70097009

کارت ملی به شــماره 0071610480به نام آقای  محســن رحمانی فرزند مجتبی  در تاریخ  1402/8/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی قطعی سه دانگ به شماره  الف/90  829844 و   گواهی مالیات بر ارث و گواهی انحصار وراثت و گواهی 
پرداخت مالیات سه دانگ ملک به نام خانم مرجان اردلان به کد ملی 0491938632 فرزند عباسعلی  در تاریخ 

 1403/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 JN1TBNT32U0100798 کارت ملی به شماره 0064452077 و کارت وسیله نقلیه به شــماره شاسی
شماره موتور QR25241184M شماره پلاک 40 484 ه 59  و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 40 484 ه 59 
 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 0064452077 و کارت سوخت به شماره پلاک 40  484 ه 59به نام آقای سید
امیر مهدی موسوی نسل فرزند سید جبار  در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 2740143044 و شناسنامه به شــماره 2740143044 و کارت ملی به شماره 
2740143044به نام خانم زهرا علیویردی پور صابر فرزند قاسم در تاریخ  1402/10/15مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

70257025
کارت ملی به شماره 3871574422به نام خدیجه قاسمی فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره 0534672140به نام زهره ترابی فرزند عزیزاله  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0076821341به نام محمد داروغه زاده فرزند  میکائیل  در تاریخ 1402/10/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شماره 4391803704 و گواهینامه پایه ســوم به نام ندا رحمانی فرزند اکبر در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391418134 و کارت سوخت به شــماره پلاک 61ب756ایران89 و کارت معلولیت به 
نام رسول طاهرخانی فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4390215728به نام فریده طاهرخانی فرزند همت در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5099813631 و کارت ملی به شماره 5099813631به نام روح اله احمدی فرزند محمدعلی 
در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4380104291به نام مرتضی طاهرخانی فرزند لطف اله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت ملی به شماره 3329949988به نام افشین شرربار فرزند علی میرزا در تاریخ 1402/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 79 س 471 ایــران 68 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
NAAA46AA2CG318683 و شــماره موتور 11490087081 و شــماره پلاک 79س 471 ایران 68به 

نام رضا مرتضوی فرزند عبدالمناف در تاریخ1402/10/10  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 1601120771 و کارت ملی به شماره 1601120771به نام مرضیه حنیفه زاده 
ایشلق کندی فرزند قادر در تاریخ  1402/11/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1601120771 و گواهینامه پایه سوم به شماره 1601120771به نام مرضیه حنیفه زاده 
ایشلق کندی فرزند قادر در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی به شماره 4372302487 و کارت سوخت به شماره پلاک 64م 826 ایران 38 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره شاسی NAS411100D3600441 و شماره موتور 4860112 و پلاک 64م826 ایران 38 و گواهینامه 
پایه سوم به شماره 4372302487به نام احمد شهنوازی فرزند علی در تاریخ 1403/2/7 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 0083532870 و کارت ملی به شــماره 0083532870 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره شاسی NAACN1CM8CF205466 و شماره موتور به شــماره 12491051740 و شماره پلاک 
59د 434 ایران 38 به نام فرامرز روحی فرزند صاحبدیوان  در تاریخ  1403/2/4مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2591089132 و گواهینامه پایه سوم به شماره 2591089132 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 43ب 342 ایران 30به نام محمد فغانی دمیرچی فرزند سلطانعلی در تاریخ  1403/2/7مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0064879275به نام پروانه حاجی فرج فرزند مصطفی در تاریخ 1403/1/31 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک24ه468ایران68 و شماره شاســی s1422289145781 و شماره موتور 
3361866 و شماره وی آی انIRPC891VPLW145781 و کارت سوخت به شماره پلاک 24 ه 468 ایران 

68به نام آمینه امیری فرزند نوروز در تاریخ 1402/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0020169787 و کارت ملی به شماره 0020169787به نام فاطمه اجلالی فرزند 
ایوب در تاریخ 1402/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 24ه468 ایران 68 و کارت وســیله نقلیه به شماره به شماره پلاک 24ه468 ایران 
68        و شماره وی آی ان IRPC891VPLW145781به نام آمینه امیری فرزند نوروز در تاریخ 1402/11/22 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1583113983 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 1583113983به نام آمنه ابراهیمی فرزند 
علی در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70427042

برگه سبز موتور با VIN:IRAHO9510W2545077و شماره تنهN2P *** 125C9545077  و شماره 
موتور0125N2P216166وشماره پلاک 632_56342گم شده است  به نام محمود میرزائی حسن آبادی فرزند 

****** در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70437043
کارت ملی به شماره 1160259364به نام مهرداد نقدی پور فرزند علی داد  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061

کارت ملی به شماره 4433352098به نام حمیدرضا بهشتی پور فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/1/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو.روا پژو نوک مدادی متالیک   و شماره موتور 11686100606 و شماره شاسی 61392018 و 
شماره پلاک 96ج251ایران 54به نام اصغرآقا زارع زاده مهریزی فرزند اکبر در تاریخ  1386/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 44و516ایران 54به نام علی اکبر برزگری پور در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به نام زهرا خالواحمدی فرزند قاسم در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 4421047635به نام فاطمه سادات زارع سنگدرازی فرزند سید اصغر در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 227به نام محمدرضا سالاری فرزند علی بمان در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54ایران425م54به نام سیدمحمدعرفان موسوی بیوکی فرزند سیدعلی محمد 
در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وکارت بنیادشهید به شماره 1751690393به نام جمیل عفری فرزند عبدالرضا در تاریخ 1403/2/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به نام حســین دهقان نیری فرزند محمد در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432468408 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه 2 و شناسنامه به شماره 3493به نام 
مسلم ندافان فرزند رضا در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430616922به نام مرتضی آخوندزاده فرزند جمال در تاریخ 1403/1/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433301507به نام مجتبی قاسمی فرزند علی محمد در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه  به شماره 5529977812به نام مصیب فرهادی فرزند رمضانعلی در تاریخ 1402/9/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5529640745به نام سیدمحمد دهقان منشــادی فرزند سیدحسن در تاریخ 1402/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سند خودرو و شماره موتور 33491010164869 و شماره شاسی 37405116433817 و 
شماره پلاک وشماره بیمه 000965/02/3124832 وشــماره پلاک 91ع299ایران 54به نام عباسعلی کریمی 

فرزند حسین در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459512491به نام مهناز طایفی نصرآبادی فرزند رضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433537365به نام حامد صفی آبادی فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

شناسنامه به شماره 456 وگواهی نامه پایه سوم خودروبه نام محمد قولفائی زاده فرزند قباد در تاریخ 1403/2/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058749756به نام ثریا نقوی بلاغ فرزند عبدالخالق در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0054791219به نام پیمان صبور فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076981614به نام فاطمه پناهی فرزند علی در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 6205به نام علیرضا محمودی فرزند قربان در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3259به نام صدیقه عباسی فرزند علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2981به نام قربان محمودی تازه قشــلاق فرزند علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4372013094به نام قدرت اله جعفری فرزند عین اله در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076951790به نام یوسف رستمی فرزند جهانبخش در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025058223به نام دانیال اسماعیلی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084602333به نام فاطمه حسن زاده فرزند کرامت در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4360516363به نام علی کرمی پرچینی فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0025792741به نام ابوالفضل محمدی فرزند صفر در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره 0034560734به نام مهناز هور فرزند جمشید در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 0019994842 و کارت وسیله نقلیه به شماره 72د949ایران 50به نام چکامه پیله 
رودی فرزند فرزاد در تاریخ  1402/12/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 2700102673 و شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 2700102673به نام بهروز 
رمضانی فرزند بهزاد در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 93س957ایران 10به نام سمیه گرمابدری فرزند یوسف در تاریخ 1403/2/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70957095

برگ سبز خودرو پژو 405 جی ال ایکس آی 8/1 مدل89 رنگ نقره ای به شماره موتور 12488301925 و شماره 
شاسی NAAM01CA2AE129081 و شماره پلاک ایران62-435د39به نام نعمت گرجی کسوتی فرزند 

ذبیح در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره 0830144870 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0830144870 به نام امیر محمد قنبری 

فرزند عباس در تاریخ 1403/1/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099
کارت ملی به شماره 0942516516 به نام مرتضی سنگی نوفان فرزند قاسم در تاریخ 1399/1/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80658065
کارت ملی به شــماره 1287019961 و گواهینامه پایه دوم و کارت های بانکی و کارت خرید فروشگاه جانبازان   
به نام لیلا اســماعیلیان بابوکانی فرزند عبدالکریم در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

80778077
کارت وسیله نقلیه به شماره 88ب 364 (64(به نام محسن صلواتی فرزند حســین در تاریخ  1402/9/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4449538528 به نام محمد علی هاتفی فرزند جواد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شماره 1757260706به نام سمیرا رفیعی فرد فرزند احمد  در تاریخ  1402/6/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4130641530به نام لیره نامدار فرزند کاظم در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017917875به نام رضا محرابیان فرزند علی در تاریخ  1400/4/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0872441172به نام محبوبه اصغرزاده فرزند غلامعلی در تاریخ  1403/1/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1983به نام زهرا ولی زاده فرزند ناصر در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0311504167 و گواهینامه پایه 3 به شماره 0311504167به نام علی تخت اردشیر فرزند 
محمدعلی در تاریخ 1402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016783743به نام محمدرضا محمدخانی فرزند علی در تاریخ 1402/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057413568به نام مهران رحیمی فرزند محمدتقی در تاریخ  1402/8/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013197721 و گواهینامه  ماشــین پایه 3وگواهی نامه موتور به شماره 0013197721 
و کارت نظام وظیفه به شماره 0013197721به نام ســعید عظیمی فرزند محمدحسین در تاریخ 1402/1/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5560210781 و کارت ملی به شماره 5560210781به نام سید علی هاشمی هیمن آبادی 
فرزند هادی در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

شناسنامه به شــماره 5100189827 و گواهینامه پایه سوم به شــماره 5100189827 و کارت ملی به شماره 
5100189827به نام حمیدرضا شاه نظری فرزند محمدرضا  در تاریخ  1401/1/2مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1610 و کارت ملی به شــماره 1950698564به نام حســین افضلی فرزند عزیز در تاریخ 
 1402/8/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

کارت عابربانک و کارت سوخت و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 0075427885به نام علیرضا زاقیان 
فرزند حسن در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 37823 و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0082272670به نام فرزانه مطلبی نژاد فرزند 
محمود در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 0013060724به نام آرش کائدی فرزند محمود در تاریخ  1399/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 0012082716به نام محمد شیخ لر فرزند محمود 
در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 830به نام فرشته گل محمدی فرزند شکرخدا در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت سوخت و کارت ملی به شــماره 4390521535به نام حسن درزی فرزند علی اکبر در 
تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور  M15/9130560و شماره شاسی NAS841100M3359645 و شماره پلاک 
776ط25 ایران 40 و شناسنامه به شماره 0520115661به نام لیلا همتی فرزند حسین در تاریخ 1402/12/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 264ط33 ایران 77 و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به 
شماره 0321922786به نام مســعود اکبریان فرزند نصرت اله  در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

9000390003
کارت ملی به شماره 3259263993به نام سیدحامد حسینی فرزند آقابزرگ در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
برگ سبز خودروو کارت وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه به شماره موتور 0149NBJ519098 و شماره شاسی 
NBJDFGLFDKBT21337 و شماره پلاک 31982 ایران 138به نام محمود نوروزی قرنیه فرزند  در تاریخ 

1403/02/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0025780875 و گواهینامه دوم به شــماره به نام محمدجواد ســعادتی فرزند  در تاریخ 
1403/2/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره موتور11698بهشاســی NFM125R8519976و پلاک 127ایران 84276 نام 
نجات سلیمانی فرزند کردار در تاریخ 1403/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت وسیله نقلیه به شــماره 0150N58008704به شاســی N58S2CF00MEC03828پلاک24974
ایران144 نام حسین مرتضی پور لگموج فرزند  در تاریخ  1403/2/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دستگاه صنعتی   اعم از لوازم پرو ماتیک و قطعات مســتعلک و تعمیراتی از حدود بیست سال پیش در فروشگاه 
الکترو ساکت به نام مسعود سالک موجوده لذا بدلیل ازدحام قطعات و نبود مکان  خواهشمندم برای گرفتن وسایل 

و قطعات خود هرچه سریعتر اقدام نمایید. این روزنامه برای دوم چاپ میشود.

کارت ملی به شماره 1940039381 و شناسنامه به شماره 1940039381به نام امین مقدم فرزند عبدلحمیر 
در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074386891به نام سعید گرامی گلچین فرزند کریم در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 1248830355 و شــماره شاســی 
NAAM01CA2AE129291 و شــماره پلاک 33ج358به نام ملیکا شــهباز ی فرزند ســهراب در تاریخ 

1403/2/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211263211263
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور HFCEGA31DH0001735 و شــماره شاســی 
NAKSH732XHB134243 و شماره پلاک 16ط 986 ایران 99به نام محمد علی نیازی فرزند مهدی در 

تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور HFCEGA31DH0001735 و شــماره شاســی 
NAKSH732XHB134243 و شــماره پلاک 16ط986ایران 99به نام محمد علی نیازی فرزند مهدی در 

تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 65و 642 ایران 50به نام مینا کربلایی علی گل فرزند فرشاد در تاریخ 1403/2/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1403/02/16

شماره : 1922

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکورآرا  ذیل که از طرف این هيات مبنی بر 
تایيد انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولين انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حكم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1-راي شماره 140260302027018947 مورخ 1402/11/30 عباس برازینی 
به شناسنامه شماره 40082 و شماره ملی 1280290420 صادره اصفهان فرزند 
حيدر در ششدانگ یكباب زمين مزروعی محصور با کاربری کشاورزی به مساحت 
13267/68 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 53 اصلي واقع در بخش 18 ثبت اسناد 

و املاک شرق اصفهان خریداري طي سند رسمي. شناسه ارشاد:1699756 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/02/01 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : یكشنبه 1403/02/16

مهدی صادقی و صفی:  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 مجلس شورای اســلامی پرونده ای تحت کلاسه - 
1402114426005000472 در هيــات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
نهاوند تشكيل که پس از بررسی برابر رای شــمار140260326005006381 
مورخه 1402/12/28 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالكانه بلا معارض متقاضی آقای نعمت اله شــهبازی به شماره شناسنامه 8 و به 
شماره ملی 3933348471 - صادره از ملایر فرزند حجت اله در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 60 / 128 - متر مربع تحت قسمتی از پلاک 415 فرعی از 3 
اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای کفراج 
که حقوق ارتفاقی ندارد و مالكيت مالک بر اساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی 
آقای مراد سيف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. /ک               م الف 2098
تاریخ انتشار نوبت اول - 1403/2/16 - روز یک شنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم - 1403/3/1 - روز  سه شنبه

علیرضا غلامی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 - مجلس شورای اســلامی پرونده ای تحت شماره 
1402114426005000418 در ســال 1402 در هيات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی اداره ثبت 
اســناد و املاک شهرستان نهاوند تشــكيل که پس از بررســی برابر رای شماره 
140260326005005013 - مورخه 1402/10/25 - هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای مراد 
خزائی فرزند لطفعلی به شماره شناسنامه 2 و شماره ملی 3962061665- صادره 
از نهاوند در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی آبيزار به مساحت 16387/84 - متر 
مربع قسمتی از پلاک - فرعی از پلاک 69 - اصلی واقع در اراضی روستای شيراوند 
بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالكيت مالک بر 
اساس مالكيت مشاعی و مبایعه نامه عادی از مالک رسمی محمد کریم یوسفوند، 
معصومعلی خزائی محرز گردیده است. لذا رای مذکور به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. ک               م الف 2096
تاریخ انتشار نوبت اول - 1403/2/16 - روز یک شنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم - 1403/3/1 - روز - سه شنبه

علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت : اسناد و املاک شهرستان نهاوند

سند مالکیت خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی سفید-روغنی 
مدل 1389،شماره انتظامی 752ص 38 ایران 49 به شماره موتور 3486743 
و شماره شاسی S1412289480303 به نام ابراهیم خلیلی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت خودرو سواری پراید تیپ131 مدل 1398 سفید روغنی شماره موتور
 M13/6312013شماره شاسیNAS411100K3536904 شماره پلاک49-
655ط75 بنام امیدوار بستانی فرزند علی یار شماره ملی 6009786819 

صادره از کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز )شناســنامه( خودروی ســواری  هاچ بک 206 شکلاتی-
متالیک مدل 1389،شماره انتظامی 316 ط 12 ایران 58 به شماره موتور 
14188060280 و شماره شاســی NAAP03ED3AJ094554 به نام 

مرتضی فضلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 برگ ســبز خودرو ســواری ســایپا وتیپ 131SE مدل 1396سفید 
روغنی به شــماره انتظامــی 546 ج 54 ایران 49وبه شــماره موتور 
M13/5820562وشماره شاسی NAS411100H1277663 به نام فیضیه 

فتحی محمود آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ســند کمپانی خودروی ســواری دنا تیپ               - DENA+EF7سفید 
مدل 1396 به شــماره موتــور 147H0331026 و شــماره شاســی  
NAAW21HU8HE488401 به نام عبداله محمد پور مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

MT

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260316001010528مورخه 1402/12/01 هيات اول/ 
دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحيه یک تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم شهرام نظری فرزند رضا بشماره شناسنامه 395 با 
شماره ملی 3369765594 صادره از سرپل ذهاب مبنی بر صدور سند مالكيت 
نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به آدرس دیز ل آباد خيابان 100 به مساحت 
73/50 متر مربع در محدوده قطعه 12 از پلاک یک فرعی از 129 اصلی واقع 
دربخش یک حومه ی کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای حسن 
اربابی به صورت مع الواسطه به متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شماره:479/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/01

سجادمویدی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260316001010455مورخه 1402/11/30 هيات اول/ 
دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحيه یک تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم مهدی سوری فرزند خداداد بشماره شناسنامه 
753 با شــماره ملی 3256699766 صادره از کرمانشــاه  مبنی بر صدور سند 
مالكيت نسبت به ششــدانگ اعيان )برابر اجاره نامه اوقاف( یک باب ساختمان  
به آدرس کرمانشــاه حافظيه بلوار سبلان کوی گلســرخ پلاک 45 به مساحت 
200/48 متر مربع مفروز ومجزی شــده از پلاک367 اصلی واقع دربخش یک 
حومه کرمانشاه که موافقت اداره اوقاف به عنوان مالک عرصه باصدورسند مالكيت 
شش دانگ اعيانی به نام متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شماره:511/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/01

سجادمویدی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360316001000408مورخه 1403/01/21 هيات 
اول/ دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحيه یک تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم حســين زین الدین فرزند ميرزاحسين 
بشماره شناسنامه 618 با شماره ملی 3253060845 صادره از کرمانشاه مبنی 
بر صدور سند مالكيت مشــاع یک قطعه زمين مزروعی  به آدرس جاده سنندج 
بعد از پليس راه کيلومتر ده روبه روی دور بر گردان پاسگاه قزانچی به مساحت 
5734/02 متر مربع از کل مساحت )ششــدانگ ( پلاک 151 اصلی بخش یک 
حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی آقای حسينعلی خسروی به صورت مع 
الواسطه به متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. شماره:484/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/01

سجادمویدی رئیس ثبت اسناد و املاک

به دستور مواد یک و سه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیين نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هيأت مندرج در قانون مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحيه دو شهرکرد مورد رسيدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

املاک واقع در رحمت آباد)دوتو( شهرکرد  به شماره پلاک 4- اصلی
1538 فرعی سياوش نجفي دهكردي فرزند علي ضامن نسبت به ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 

160 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رحمت الله ميرحقانی.
2383 فرعی مينو ميرحقاني فرزند ســيدرحمت اله  نســبت به 20 هزار سهم مشاع از 112470 سهم 

یک قطعه زمين به مساحت 112470.70 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رحمت الله ميرحقانی.
2383 فرعی امير ميرحقاني فرزند ســيدرحمت اله  نســبت به 40 هزار سهم مشاع از 112470 سهم 

یک قطعه زمين به مساحت 112470.70 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رحمت الله ميرحقانی.
2413 فرعی عباس اسلامي باباحيدري فرزند هوشنگ ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 

12944.70 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.
2447 فرعي اســماعيل علي یاري دهكردي فرزند ابراهيم نسبت به 325/7 سهم مشاع از 6839 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي قدرت اله یخچالي دهكردي فرزند فرج اله نســبت به 325/7 ســهم مشاع از 6839 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي ذبيح اله یخچالي دهكردي فرزند فرج اله نســبت به 325/7 ســهم مشاع از 6839 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي بيژن رحمتي دهكردي فرزند جعفرقلي نســبت به 325/7 ســهم مشــاع از 6839 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي رحمان ال مومن فرزند عبدالله نسبت به 325/7 سهم مشاع از 6839 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي عبدالرحيم قاني دهكردي فرزند نادر نسبت به 325/7 سهم مشاع از 6839 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي خانم بي بي رفيعي کراني فرزند صفر نسبت به 325/7 سهم مشاع از 6839 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي حبيب اله آرمال فرزند فرج اله نسبت به 325/7 سهم مشاع از 6839 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي بهرام رحمتی دهكردي فرزند جعفرقلي نســبت به 325/7 ســهم مشــاع از 6839 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي  حسين هيبتي گوجاني فرزند نادر نسبت به 325/7 سهم مشاع از 6839 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6839 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از نصراله ستاری.

2447 فرعي  پریسا مقيمي دهكردي نسبت به یک ونيم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 1379.64 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عباس بنی طالبی.

2447 فرعي  داود مقيمي دهكردي فرزند جمشيد فرزند جمشيد نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1379.64 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عباس بنی طالبی.

2447 فرعي  شيوا مقيمي دهكردي فرزند جمشيد نسبت به یک ونيم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1379.64 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عباس بنی طالبی.

2447 فرعي  نگار مقيمي دهكردي فرزند جمشيد نسبت به یک ونيم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1379.64 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عباس بنی طالبی.

2447 فرعي  سپيده سامانی  فرزند شهریار نسبت به نيم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 1379.64 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عباس بنی طالبی.

املاک واقع درابنیه فرخ شهر به شماره پلاک 21- اصلی
3704 فرعی مظاهر برزگرقهفرخی فرزند محمدعلی در ششدانگ ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 

162/29 مترمربع خریداری شده از هرمز اسفنياری.
3704 فرعی نسيم آقائي خير آبادي فرزند رامين نسبت به ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 141/78 

مترمربع خریداری شده از عزت اله مهدی پور.
3704 فرعی رامين مرداني قهفرخي فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ یكباب خانه به مساحت 174.58 

مترمربع خریداری شده از عبدالحسين برادران.
3717 فرعی اکبر شاه رخ قهفرخی فرزند سيف اله نسبت به ششدانگ یكباب خانه به مساحت 269/51 

مترمربع خریداری شده از بتول موسوی.
 املاک واقع درقریه فرخ شهر به شماره پلاک 22- اصلی

743 فرعی  محمد داوري شلمزاري فرزند احمدقلي نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یكباب گاراژ 
به مساحت 669.50 مترمربع مع الواسطه از احسان اله مقدس.  

743 فرعی  سيدحبيب الله طاهریان قهفرخي فرزند آقاجلال نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یكباب گاراژ به مساحت 669.50 مترمربع مع الواسطه از احسان اله مقدس.  

2432 فرعی راحله روغني فرزند مصطفي نسبت به ششدانگ یكباب خانه به مساحت 126/41 مترمربع 
مع الواسطه از احمد مشرف.  

3406 فرعي جهانگير غریبي ممسني فرزند عباسقلي نسبت به شششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 
223.38 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از احمد مشرف.

3647 ظاهره باقرزاده قهفرخي فرزند حسينعلي نسبت به ششدانگ یكباب خانه به مساحت 378/19 
مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سيد عبداله درخشنده.

5520 فرعي سيدجليل موسوي نسب فرزند سيدمحسن نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یكباب 
خانه به مساحت 455.74 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سيد عزیزاله حسينی.

5520 فرعي نسرین شاهين شمس آبادی نسب فرزند قربانعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یكباب خانه به مساحت 455.74 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سيد عزیزاله حسينی.

7034 فرعي صغرا موسوي قهفرخي فرزند سيدعلي نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یكباب خانه و 
مغازه به مساحت 560.55 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رمضان علی شاکریان.  

7755 فرعي رضاقلی شــاه قليان قهفرخی فرزند مهدیقلی نسبت به 1230 سهم مشاع از 2260 سهم 
از ششدانگ یكباب دامداري به مساحت  2261/09 مترمربعخریداری شده مع الواسطه از اسد اله مومنی.

7755 فرعي حسين باقري باباحيدري فرزند مومن نسبت به 200 سهم مشاع از 2260 سهم از ششدانگ 
یكباب دامداري به مساحت  2261/09 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از اسد اله مومنی.

8392 فرعي سيدمهران موسوي فرزند سيدمجيد نسبت به ششدانگ یكباب انباری به مساحت 178.56 
مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سيدمجيد موسوی.

8393 فرعي سيدمجيد موسوي فرزند سيدجلال نسبت به ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 178.35 
مترمربع خریداری شده از سيدجلال موسوی.

8486 فرعي امين عبدي قهفرخي فرزند رستم نسبت به ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 169.27 
مترمربع خریداری شده از از سيد صمد درخشنده.

8490 فرعي حسين ریاحی قهفرخی فرزند رحمن نسبت به ششدانگ یكباب خانه به مساحت 137/38 
مترمربع خریداری شده از از محمدعلی ابراهيمی.

8494 فرعي سيدحبيب الله طاهریان قهفرخي فرزند آقاجلال ششدانگ یكباب خانه به مساحت 226.53 
مترمربع خریداری شده از سيد عبداله درخشنده.

8503 فرعي عبدالرضا سپهري قهفرخي فرزند اميرقلي  نسبت به ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 
312.36 مترمربع خریداری شده از سيد عبداله درخشنده.

8516 فرعي زهرا کاظمي قهفرخي فرزند سيد حيدر ششدانگ یكباب مغازه به مساحت 30/50 مترمربع 
خریداری شده مع الواسطه از اسد اله اسدیان.

املاک واقع درمزرعه دهک فرخ شهر به شماره پلاک 28- اصلی
80 بختيار نظري قهفرخي فرزند براتعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1148/24 مترمربع 

خریداری شده مع الواسطه از محمود پرهيز.
81 فرعی مهدي واحددهكردي فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 17421/94 مترمربع 

خریداری شده از مالک رسمی، سيد محمد موسوی.
املاک واقع در قریه هفشجان به شماره پلاک 221-اصلی

4493 فرعی رقيه فروزنده هفشجاني فرزند شيرعلي نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یكباب خانه 
به مساحت 142/23 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رحيم فروزتده.

4493 فرعی حشمت الله فروزنده هفشجاني فرزند نبی اله نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یكباب 
خانه به مساحت 142/23 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رحيم فروزنده.

5814 فرعی سجاد رضائی هفشجانی فرزند قاسمعلی نسبت به ششدانگ یكباب خانه به مساحت 130/52 
مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رحيم فروزنده.

8176 فرعی محسن تقي پورهفشجاني نسبت به ششدانگ قطعه زمين مزروعي به مساحت 5746.38 
مترمربع خریداری شده از حاجی آقا کيوانی و عبداله کيوانی.

8550 فرعي عباس پذرفته فرزند عبدالله  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
18911/20 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از حمزه علی پاداش.

8723 فرعي همين بس پرواسي هفشجاني فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 2138.90 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از منوچهر جهانبين.

املاک واقع در قریه سورک به شماره پلاک 234-اصلی
353  فرعی آقاي رحمت االله صالحی هفشجانی فرزند صولت نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت 

5120/44 مترمربع خریداری شده از غلامحسين خيبری.
املاک واقع در قریه بهرام آباد به شماره پلاک 242-اصلی

45 فرعی علي اصغر شــهراني کراني فرزند علي حسين نسبت به ششدانگ یكباب کارگاه به مساحت 
8639.39 مترمربع خریداری شده از براتعلی عليدادی.

85  فرعی ســيدکمال الدین فاضلی دهكردي فرزند سيدرضا نسبت به ششدانگ یكباب ساختمان به 
مساحت 1313/96 مترمربع خریداری شده از قربانعلی خدادادی.
املاک واقع در قریه سورک به شماره پلاک 650- اصلی

618 فرعی منوچهر اسلامی زاده فرزند اسماعيل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 8211/25 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از علی همت همتيان.

618 فرعی حسين اسلامی زاده فرزند اسماعيل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 8211/25 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از علی همت همتيان.

655 فرعی حميد کاویاني دزکي فرزند اسماعيل نسبت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1678.13 
مترمربع خریداری شده مع الواسطه از محمود عباسی سورکی.

656 فرعی حميد مولائي فرزند یارمحمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1181.46 مترمربع 
خریداری شده مع الواسطه از محمود عباسی سورکی.

657 فرعی جهانبخش یعقوبي سورکي فرزند نجفقلي نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ درحال ساخت 
به مساحت 1046.92 مترمربع  مع الواسطه از محمود عباسی سورکی.

املاک واقع در قریه ایران معروف به ایرانچه به شماره پلاک 651- اصلی
748 فرعی  هدایت اله ترکي دستگردي فرزند سيف اله ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 

42756.47 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از ذبيح اله و بهمن دوستی.
749 فرعی  حشــمت اله دوســتی  فرزند قدرت اله در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 

29167/83 مترمربع خریداری شده طبق سند انتقال 31817 مورخ 1347/02/29 از دکتر بيژن ریاحی.
750 فرعی  آقاي حشــمت اله دوســتی   فرزند قدرت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مســاحت 21214/63 مترمربع خریداری شــده طبق سند انتقال 31817 مورخ 1347/02/29 از دکتر 

بيژن ریاحی.
املاک واقع در قریه دهکرد به شماره پلاک 671- اصلی

10781 فرعی مهرانگيز جعفریان دهكردي فرزند ابراهيم نسبت به یک و نيم دانگ مشاع از  ششدانگ 
یكباب خانه به مساحت 256.83 مترمربع مع الواسطه از جعفر امامی.

10781 فرعی شهين جعفریان دهكردي فرزند عزت الله نسبت به یک و نيم دانگ مشاع از  ششدانگ 
یكباب خانه به مساحت 256.83 مترمربع مع الواسطه از جعفر امامی.

10781 فرعی معصومه شهبازي گهروئي فرزند محمدقلي نسبت به یک و نيم دانگ مشاع از  ششدانگ 
یكباب خانه به مساحت 256.83 مترمربع مع الواسطه از جعفر امامی.

10781 فرعی زیبا روحی دهكردي فرزند احمد نســبت به یک و نيم دانگ مشاع از  ششدانگ یكباب 
خانه به مساحت 256.83 مترمربع مع الواسطه از جعفر امامی.

املاک واقع در قریه دهکرد به شماره پلاک 1263- اصلی
3 فرعی مهراب پورکاوه دهكردي فرزند ناصر نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر به مساحت 

18199.60 مترمربع مع الواسطه از ایرج لطفی زاده دهكردی.
  به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی این 
آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثيرالانتشار و محلی  آگهی 
و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولين 
آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد ناحيه دو  شهرکرد 
تسليم و رسيد اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت ناحيه دو شهرکرد تحویل دهد. در 
این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند ، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالكيت می نماید و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول  : یكشنبه  1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم   : دوشنبه  31 /1403/02

محمدعلی محمدی
رئیس  اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دو  شهرستان شهرکرد

   آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتي ناحيه دو  شهركرد بخش ده استان چهارمحال و بختياري

  
   سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خبر داد:  تلاش برای پایدار 

نگه داشتن شبکه برق ادامه دارد
سخنگوی شرکت توزیع نيروی برق خوزستان، با اشاره به آمادگی بيش از 1000 نفر 
از گروه های عملياتی برای رفع مشكلات شبكه، خاطرنشان کرد: »با وجود تلاش های 
شبانه روزی این گروه ها، برخی خاموشی ها به صورت پراکنده در استان رخ داده است 
که علت آن بارش شدید باران ، افتادن درختان به روی شبكه برق ، صاعقه های شدید و 

مواردی از این دست بوده که به سرعت رفع شده است.«

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانب سید 
ابراهیم افرنجیان فرزند ســید خداداد به شماره شناسنامه 3216 شماره 
ملی 4251139348 صادره از کهگیلویه متولــد1365/06/20 در مقطع 
کارشناسی  پیوسته  رشته مهندسی  صنایع ) تکنولوژی صنعتی( صادره از 
واحد دانشگاهی  گچساران  با  شماره سریال 0235944مفقود گردیده است 
،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی  واحد   گچساران   به نشانی گچساران - دانشگاه آزاد اسلامی واحد  

گچساران ارسال نمایید.
 در سه نوبت 15 روزه   1403/02/02               1403/02/16               1403/02/30
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1403/02/16

شماره 1922

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس اگر به دنبال دریافت جایزه دستکش طلایی است باید دروازه خود را در دیدارهای باقی لیگ برتر بسته نگه دارد.
 تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و پنج لیگ برتر روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت در ورزشگاه آزادی رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه 
تساوی بدون گل به پایان رسید.نکته مهم این دیدار حضور علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس درون دروازه این تیم پس از غیبت طولانی مدت به دلیل مصدومیت بود که توانست 

دروازه خود را بسته نگه دارد تا با ۱۱ کلین شیت پشت سر سید حسین حسینی و حسین پورحمیدی دروازه بانان تیم های استقلال تهران و تراکتور در رده دوم قرار بگیرد.
تنها ۵ هفته تا پایان مسابقات لیگ برتر زمان باقی است و اختلاف بیرانوند با صدر جدول کلین شیت ۳ عدد است و اگر دروازه بان شماره یک تیم ملی و پرسپولیس خواهان دریافت 

جایزه دستکش طلایی است باید حداقل در ۴ بازی از ۵ دیدار تیمش، دروازه خود را بسته نگه دارد.
پرسپولیس در این ۵ هفته، روز دوشنبه ۱۷ اردیبهشت در قائمشهر میهمان نساجی خواهد بود، شاگردان »اوسمار ویه را« پس از آن باید در روز ۲۲ اردیبهشت رو در روی هوادار 
قرار گیرند. سرخ ها در هفته بیست و هشتم، میزبان استقلال خوزستان در ورزشگاه آزادی خواهند بود و در دو هفته پایانی به ترتیب رو در روی شمس آذر در قزوین و مس رفسنجان 

در تهران قرار خواهند گرفت.

  بیرانوند نباید در ۵ بازی گل بخورد

محمود رضایی  ایده روز  |  کارشناس فوتبال با بیان اینکه کیفیت دیدار های هفته ۲۵ لیگ برتر بسیار ضعیف بود، گفت: 
اصلا بار فنی وجود نداشت و »افتضاح« بود اما همین بازیکنان بی کیفیت چند هفته دیگر ۵۰ میلیارد تومان می خواهند.

ده
چکی

 همین بازیکنان بی کیفیت چند هفته دیگر
 ۵۰ میلیارد تومان می خواهند!

 تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت و در هفته بیست و پنجم لیگ برتر رو در روی هم قرار گرفتند که 
این بازی در پایان با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید تا سرخ ها فرصت رسیدن به صدر جدول را از دست دهند.

اسماعیل حلالی کارشناس فوتبال در رابطه با این بازی اظهار داشت: یکی از ضعیف ترین و بی کیفیت ترین بازی ها را شاهد بودیم 
و اصلًا هیچ بار فنی در این دیدار وجود نداشت. تنها این بازی به این صورت نبود و در دیدار تراکتور و استقلال هم هیچ نکته مثبتی 
را شاهد نبودیم و کاملًا کِسِل کننده و حوصله سر بود. تا ۵ هفته دیگر که مسابقات به اتمام می رسد، همین بازیکنانی که با رقم های 

نجومی ۴۰، ۵۰ میلیارد تومان در زمین حضور داشتند خواستار دریافت رقم های بیشتری هم از باشگاه های خود می شوند.

  دیدارهای این هفته افتضاح بود
او ادامــه داد: بایــد از بازیکنان پرســید آیا طبق رقم هایی که دریافت می کننــد، کیفیت هم دارند؟ مــن از واژه »افتضاح« برای 
دیدارهــای هفتــه ۲۵ اســتفاده می کنم. حیــف وقت و زمانی و هزینه اســت که هواداران برای تماشــای بازی ها بــه کار بردند. از 
 لحاظ فنی دیدارها موردی نداشــتند که بخواهم به تحلیل آنها بپردازم ولی پرســپولیس اگر به دنبال قهرمانی اســت نباید به این 

صورت به مصاف حریفان برود. من که در بازی با سپاهان هیچ حمله ای را از بازیکنان پرسپولیس تماشا نکردم.

  اگر همین طور پیش رود پرسپولیس قهرمان نمی شود
پیشکســوت پرســپولیس در رابطه با دیدار این تیم با نساجی تصریح کرد: نساجی، با پیروزی خارج از خانه برابر ذوب آهن روحیه 
بســیار بالایی دارد و با توجه به اینکه این تیم برای فرار از منطقه ســقوط باید از دیدارهای باقی مانده خود نهایت امتیازات را کســب 
کنند، پرســپولیس در ورزشــگاه شهید وطنی کار سختی دارد. اگر نمایشی که در بازی با سپاهان شاهد بودیم در ادامه مسابقات هم 
همینطور باشــد همین پرسپولیس نمی تواند قهرمان شــود.او افزود: اگر بازیکنان در لیگ کیفیت نداشته باشند باعث ضربه خوردن 
تیم ملی نیز می شــود و امثال همین نفرات باعث می شــوند تا ما در مقابل کشــورهایی مانند قطر نتیجه را واگذار کنیم. بازیکنان در 
اصل فوتبال بازی کردن بلد نیســتند و حیف پول هایی که صرف آنها می شــود.حلالی در پایان خاطر نشان کرد: امیدوارم پرسپولیس 
مثل دیدارهای گذشــته خود باز بتواند نمایش زیبایی داشــته باشــد. ما جام حذفی را به شکل کاملًا بچه گانه از دست دادیم تیمی 
کــه دو بــار از حریــف خود جلــو بود اما روی عدم تمرکز بــازی را واگذار کرد تا یکــی از جام ها از بین رود. کادر فنی پرســپولیس 
 بایــد از لحــاظ روحــی و روانی بازیکنان را آماده این ۵ هفته مهم و حســاس کند، تمرکز در تیم از بین رفتــه و بازیکنان با آرامش 

در زمین بازی نمی کنند، باید امید در تیم را حفظ شود تا هواداران پرسپولیس خوشحال شوند و قهرمانی از آن این تیم گردد.

دراجرای ماده ۳قانون وماده۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی 

وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در ۲نوبت به فاصله ۱۵ روزبشرح زیر آگهی میگردد.

)قطعات واقع دربخش یک طبس(
۱- ششدانگ یک باب منزل نیمه ساز اقای  احمد گنجیان  قسمتی از پلاک 6۵8 فرعی از ۲9– اصلی  

خریداری مع الواسطه از علی گلستانی به مساحت 6۵۰.۱۵- مترمربع. 
۲- ششــدانگ یک باب منزل خانم معصومه ابراهیم زاده  قســمتی از پلاک ۷۴۷ فرعی از ۲9– اصلی  

خریداری مع الواسطه از حسن صفرزاده به مساحت ۲6۷.9۰- مترمربع.
۳- ششدانگ یک باب منزل اقای  عباس صفرزاده  قسمتی از پلاک ۷۴۷ فرعی از ۲9– اصلی   از محل 

مالکیت قهری از جانب حسن صفرزاده  به مساحت ۱۳۰.۷۳- مترمربع.
۴- ششدانگ یک باب منزل  اقای حسین بقایی   قسمتی از پلاک ۷۴۷ فرعی از ۲9– اصلی  خریداری 

مع الواسطه از حسن صفرزاده به مساحت ۳۲8.۴۵- مترمربع.
۵- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان  اقای غلامرضا حمامیان قســمتی از پلاک 
۱۳۰۵/۱۰۲۲فرعی از ۲9– اصلی  خریداری مع الواسطه از احمد حمامیان  به مساحت 6۳۳.۵۵- مترمربع.

6- ششــدانگ یــک قطعــه زمین محصور مشــتمل بر اعیــان  اقــای اصغر صدقــی تمامی پلاک 
۱۳8۷/۱۲99/۱۰۲۲فرعی از ۲9– اصلی  خریداری مع الواسطه از علی حرفتکار  به مساحت ۲96.۰9- مترمربع.

۷- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  اقای جواد ریحانی مجلسی  تمامی پلاک ۲۴6 
فرعی از ۳۰– اصلی  خریداری مع الواسطه از هاشم قانع  به مساحت ۴۱۵.9۰- مترمربع.

8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی(  خانم فرزانه رضایی  قسمتی از 
پلاک 6۰– اصلی  خریداری مع الواسطه از محمود یعقوبی  به مساحت ۲۰۲-  مترمربع.

9- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای سید کاظم قریشی ثانی   قسمتی از پلاک 
6۰– اصلی  خریداری از مالکین مشاعی و مالکیت مشاعی متقاضی   به مساحت ۲۵۰-  مترمربع.

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر تاسیسات و کوره اجرپزی و ساختمان   اقای محمد 
غلامیان قســمتی از پلاک ۷۰– اصلی  خریداری مع الواســطه از محمد علی امیدی طحان   به مساحت 

8۳۴۵.9۵-  مترمربع.
۱۱- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم زهرا محمدزاده  قسمتی از پلاک ۴9۱– 

اصلی  خریداری مع الواسطه از محمد حسین هادیان  به مساحت ۳۰۴.۵۲-  مترمربع.
۱۲- ششدانگ  قسمتی از یک  باب منزل خانم فاطمه کیومرثی  قسمتی از پلاک 69 فرعی از ۴9۲– اصلی  

خریداری مع الواسطه از سید حجی اقا هرمزی   به مساحت ۳۵8.۳6-  مترمربع.
۱۳- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان ) دایر مزروعــی(  اقای علیرضا احمدپور 
قســمتی از پلاک ۴9۷– اصلی  خریداری مع الواســطه از حسین اخوان قربانی و احمد نجفی  به مساحت 

۳۴9.8۰-  مترمربع.
۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی(  خانم عطیه قلی زاده قسمتی 

از پلاک ۴98– اصلی  خریداری مع الواسطه از زهرا اخوان قربانی به مساحت ۲۰۰-  مترمربع.
۱۵- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم  اقدس غلامیان  قسمتی 
از پلاک ۱ فرعی از ۱9۴۱– اصلی  برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامحسین غلامیان   به مساحت 

۱۳۵۲.۲۳-  مترمربع.
۱6- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم  زهرا غلامیان  قسمتی از 
پلاک ۱ فرعی از ۱9۴۱– اصلی  برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامحسین غلامیان   به مساحت 

۱۳۵۲.۲۳-  مترمربع.
۱۷- دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم  عصمت غلامیان  
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱9۴۱– اصلی  برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامحسین غلامیان   

به مساحت ۱۳۵۲.۲۳-  مترمربع.
۱8- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد حسن زمانی  قسمتی از پلاک 

۱96۷– اصلی  برابر مالکیت مشاعی متقاضی  به مساحت ۱۱۲۰۵.۱۷-  مترمربع.
۱9- ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای مهدی محمدزاده  قسمتی از پلاک 

۱96۷– اصلی  برابر مالکیت مشاعی متقاضی  به مساحت ۱۱۲۰۵.۱۷-  مترمربع.
۲۰- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای جواد زرین پور  قسمتی از پلاک ۱988– 

اصلی  خریداری مع الواسطه ازسید ابوالفضل حجازی اسلامی   به مساحت ۳۳۳.۵۷-  مترمربع.
۲۱- ششدانگ یک  باب منزل  اقای روح اتلله سلجوقی   قسمتی از پلاک ۱988– اصلی  خریداری مع 

الواسطه ازسید نعمت الله حجازی اسلامی   به مساحت 6۳.۴۵-  مترمربع.
۲۲- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای قاسم بدرام  قسمتی 

از پلاک ۲۴۲۱– اصلی  خریداری مع الواسطه ازمحمد علی امیر گیلکی به مساحت ۳۲.۵۲-  مترمربع.
۲۳- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای علیرضا بدرام  قسمتی 

از پلاک ۲۴۲۱– اصلی  خریداری مع الواسطه ازمحمد علی امیر گیلکی به مساحت ۳۲.۵۲-  مترمربع.
۲۴-  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان خانم طاهره محسنان   قسمتی از پلاک 

۲۷۰9– اصلی  خریداری مع الواسطه ازحسن محسنان به مساحت ۱۰۴.۲۰-  مترمربع.
۲۵-  هفت سهم از چهارده سهم ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم عصمت خاکپوری تمامی  
پلاک ۲8۱۱– اصلی  برابر تقسیم نامه  بین وراث مرحوم محمد علی خاکپوری  به مساحت 6۷۰-  مترمربع.

۲6- دو  سهم از چهارده سهم ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اقای محمد حسن کریمیان تمامی  
پلاک ۲8۱۱– اصلی  برابر تقسیم نامه  بین وراث مرحوم محمد علی خاکپوری  به مساحت 6۷۰-  مترمربع.

۲۷- دو سهم از چهارده سهم ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اقای غلامحسین کریمیان تمامی  
پلاک ۲8۱۱– اصلی  برابر تقسیم نامه  بین وراث مرحوم محمد علی خاکپوری  به مساحت 6۷۰-  مترمربع.

۲8- دو  سهم از چهارده سهم ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اقای مهدی کریمیان تمامی  پلاک 
۲8۱۱– اصلی  برابر تقسیم نامه  بین وراث مرحوم محمد علی خاکپوری  به مساحت 6۷۰-  مترمربع.

۲9- یک  ســهم از چهارده ســهم ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم سکینه  کریمیان تمامی  
پلاک ۲8۱۱– اصلی  برابر تقسیم نامه  بین وراث مرحوم محمد علی خاکپوری  به مساحت 6۷۰-  مترمربع.

۳۰- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای حسین ایزدخواه  قسمتی از پلاک ۲9۵8– 
اصلی  خریداری مع الواسطه ازمحمد باقر اخوان مهدوی به مساحت ۴۵۳.۰۷-  مترمربع.

۳۱- ششدانگ اعیان یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان و اشجار  اقای احمد کدخدا  قسمتی از 
پلاک ۲96۲– اصلی  برابر اجاره نامه عادی از موقوفه حاج عبدالله کدخدا به مساحت ۵8۴.۴6-  مترمربع.

۳۲- ششدانگ یک باب منزل  خانم زهرا ترابی زاده  قسمتی از پلاک ۳۲۴8– اصلی  خریداری مستقیم 
ازسید هاشم سجادی به مساحت ۲۰۷.8۰-  مترمربع.

۳۳- ششدانگ یک باب منزل  اقای مجید علیشاهی  قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۲8۵– اصلی  خریداری 
مع الواسطه  از زهرا شمس حجتی به مساحت ۱۷9.۵۰-  مترمربع.

۳۴- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  اقای اسدالله عاجز تمامی پلاک ۴ فرعی از 
۳9۰۰– اصلی  خریداری مع الواسطه ازخدیجه سرمدی به مساحت ۲۳۲.۳۵-  مترمربع.

۳۵- ششدانگ یک باب منزل   اقای محمد حسن فولادی مقدم   تمامی پلاک ۴۳۵9– اصلی  خریداری 
مستقیم ازورثه مرحومان اکبر فولادی مقدم و خدیجه سلطان بخشی زاده به مساحت ۲6۱.۰۵-  مترمربع.

۳6- دو سهم مشاع از ۲۵ سهم ششدانگ یک دربند مغازه   اقای غلامعلی رمضان زاده   تمامی پلاک 
۱۳۵/۲ فرعی از ۴6۲۳– اصلی  خریداری مستقیم ازرمضان رمضان زاده به مساحت ۵۱.۵6-  مترمربع.

۳۷- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان  خانم طاهره مرادیان عشقی   قسمتی از 
باقیمانده پلاک ۴68۰– اصلی  خریداری مع الواسطه از علی اقا رحمانی به مساحت ۲۰۷.9۷-  مترمربع.

۳8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای غلامرضا مرادیان عشقی   قسمتی از پلاک  
۱ فرعی از ۴68۰ – اصلی  خریداری  مستقیم از محمد رضا و فروزنده و اذرمیدخت شهرت همگی یحیی 

شیبانی  به مساحت ۳۰۲.۳۰-  مترمربع.
۳9-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای محسن منتظریان  قسمتی از پلاک  ۱ 
فرعی از ۴68۰ – اصلی  خریداری  مع الواسطه از محمد رضا و فروزنده و اذرمیدخت شهرت همگی یحیی 

شیبانی  به مساحت ۴86.۵8-  مترمربع

۴۰- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای حسین منتظریان  قسمتی از پلاک  ۱ 
فرعی از ۴68۰ – اصلی  خریداری  مع الواسطه  از محمد رضا و فروزنده و اذرمیدخت شهرت همگی یحیی 

شیبانی  به مساحت ۴96.۴8-  مترمربع
۴۱- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای رمضانعلی منتظریان قسمتی از پلاک  ۱ 
فرعی از ۴68۰ – اصلی  خریداری   مع الواسطه از محمد رضا و فروزنده و اذرمیدخت شهرت همگی یحیی 

شیبانی  به مساحت ۵۱۵.۰9-  مترمربع
۴۲-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای  محمد صفری قسمتی از پلاک  ۱ فرعی از 
۴68۰ – اصلی  خریداری   مع الواسطه از محمد رضا و فروزنده و اذرمیدخت شهرت همگی یحیی شیبانی  

به مساحت ۳68.۰۷-  مترمربع
۴۳-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم الهه عباس زاده ثانی قسمتی از پلاک  ۱ 
فرعی از ۴68۰ – اصلی  خریداری مع الواسطه از محمد رضا و فروزنده و اذرمیدخت شهرت همگی یحیی 

شیبانی  به مساحت ۲۳9.۱8-  مترمربع
۴۴- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای رجبعلی گوهری قسمتی از  پلاک  ۴۷۲۰ 
– اصلی  خریداری مستقیم از علی وکامران و همایون شهرت همگی غیاثی  به مساحت ۷۱.۲۵-  مترمربع

۴۵- ششــدانگ یک  باب منزل اقای  افشــین باقری  قسمتی از  پلاک  ۴۷۲۰ – اصلی  خریداری مع 
الواسطه  از علی وکامران و همایون شهرت همگی غیاثی  به مساحت ۲9۲.۵-  مترمربع

۴6- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای غلام علی رشیدی  قسمتی از  پلاک  ۴۷۲۰ 
– اصلی  خریداری مستقیم از علی وکامران و همایون شهرت همگی غیاثی  به مساحت ۵۰.۴۰-  مترمربع

۴۷- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان اقای محمد طاهاحسین زاده  قسمتی از   
پلاک  ۴۷۲۰ – اصلی  خریداری مســتقیم از علی وکامران و همایون شــهرت همگی غیاثی  به مساحت 

۵۰.۴۰-  مترمربع
۴8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم حانیه حسن زاده  قسمتی از  پلاک  ۴۷۲۰ 
– اصلی  خریداری مستقیم از علی وکامران و همایون شهرت همگی غیاثی  به مساحت ۲66.8۰-  مترمربع

۴9- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای جواد احمدی  قسمتی از   پلاک  ۲۱۲ 
فرعی از ۴۷6۳– اصلی  خریداری مع الواسطه از علی رحمانی  به مساحت ۱8۱.6۲-  مترمربع

۵۰- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم مریم حبیب زاده  قسمتی از   پلاک  ۲۱۲ 
فرعی از ۴۷6۳– اصلی  خریداری مع الواسطه از علی رحمانی  به مساحت ۱8۰.86-  مترمربع

)قطعات واقع دربخش سه طبس(
  ۵۱- 6۵۰ سهم مشاع از کل ۱۴۴۰ سهم از ششدانگ مزرعه و قنات شیرگشت مشتمل بر دامداری و 
ساختمانهای قدیمی و استخر اردشیر قاضی  تمامی  پلاک ۵۵- اصلی  خریداری  مع الواسطه از غلامرضا و 

علیرضا  اسماعیلی به مساحت  98۳۴۲ مترمربع
) رای اصلاحی (

۵۲- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای داوود محمدپور قسمتی  از  پلاک 98 فرعی 
از۷96 اصلی  بخش سه طبس خریداری  مع الواسطه از خیرالنسا اکبری  به مساحت ۵96.۰۲  مترمربع که 

در رای قبلی بخش یک  طبس قید گردیده است .
لذابدینوســیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ میگرددچنانچه 
اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل راارائه 
ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه 

نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱6 تاریخ اتنشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ شناسه ارشاد:۱۷۰988۰

غلامرضا کدخدایی:رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس

 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی((

فراخوان مدیریت خدمات مشاوره تلفنی 148۰ اداره کل بهزیستی استان گیلان
اداره کل بهزیستی استان گیلان در نظر دارد مناقصه واگذاری مدیریتخدمات مشاوره تلفنی 148۰ به شماره ۲۰۰3۰۰3۵3۰۰۰۰۰۰3را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 

برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 8صبح روز یکشنبه 14۰3/۰۲/16

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 14:3۰ روز پنجشنبه 14۰3/۰۲/۲۰
مهلت ارسال پیشنهادات:ساعت 14:3۰ روز یکشنبه 14۰3/۰۲/3۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 1۰ صبح روز سه شنبه  14۰3/۰3/۰1
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

*واریز مبلغ  1/۵۲7/۰۰۰/۰۰۰ ریالبه حساب تمرکز سپرده 4۰۵۲۰34۵۰7۵3۵6۰۵ نزد بانک مرکزی واریزگردد.
*ضمانتنامه بانکی معتبر)بدون قید و شرط( دارای اعتبار به مدت حداقل سه ماه و قابلیت تمدید برای سه ماه دیگر به درخواست دستگاه. 

* ارائه چک شخصی و یا چک تضمین شده بانکی مورد قبول نمی باشد.
* پس از تعیین برنده مناقصه،تضامین سایر شرکتکنندگان مسترد و تضمین برنده مناقصه ، پس از انعقاد قرارداد و اخذ تضمین انجام 

تعهدات، مسترد خواهد شد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

رشت - خیابان پرستار-  اداره کل بهزیستی استان گیلان - واحد امور حقوقی و قراردادها - کد پستی 4193743138
تلفن تماس : ۰1333368۵8۲

مناقصه عمومی یک مرحله ای

   تمجید سایت ژاپنی از زاهدی
مهاجم ایرانی تیم فوتبال »آویسپا فوکوئوکا« روز جمعه موفق شد با تک گل خود، تیمش را به پیروزی برساند.

تیم های فوتبال »آویسپا فوکوئوکا« و »گامبا اوزاکا« در هفته یازدهم جِی لیگ ژاپن روز گذشته )جمعه ۱۴ اردیبهشت( به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان 
با تک گل شــهاب زاهدی یک بر صفر به ســود آویســپا به پایان رسید تا این تیم در پایان هفته یازدهم، ۱۵ امتیازی شود و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به 

گامبا اوزاکا در رده نهم جدول قرار گیرد.
زاهدی در این بازی از فاصله ۷۰ متری موفق به باز کردن دروازه گامبا اوزاکا شد و خیلی از رسانه ها از گل او به عنوان یکی از نامزدهای بهترین گل سال 

)پوشکاش( یاد کردند.در همین رابطه سایت ژاپنی »soccerdigestweb« نوشت: شهاب زاهدی در دقیقه ۲۲ و بدون معطلی توانست به زیبایی هر چه تمام 
تر گل پیروزی بخش آویسپا را به ثمر برساند. هواداران فوتبال در ژاپن از گل زاهدی شگفت زده شدند و در شبکه های اجتماعی کامنت های جالبی را در 

وصف این گل نوشتند که از جمله آنها می توان به »ترسناک ترین گل تاریخ« و »بهترین گل تاریخ آویسپا« اشاره کرد.
 زاهــدی کــه در هفته هــای ابتدایی در ترکیب آویســپا حضور نداشــت توانســته خیلی زود خــود را به ترکیــب اصلی این تیم برســاند و در حال 

حاضر 6 گل برای این تیم به ثمر رسانده است. 

شناسه آگهی:۱۷۰8۵۴۱ 
۰۱/ م-الف

نوبت اول  

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱6 تاریخ اتنشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷
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6.720.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

پرواز با بال های برزنتی

امام صادق  علیه السلام :
ما ریشه همه خوبي ها هستیم و 

هر نیکی، ثمره شاخه های ماست. 
از جمله نیکي هاست: توحید، نماز، 
روزه، فرو خوردن خشم، گذشت از 

بدی کننده، ترحّم به فقیر، رسیدگی 
به همسایه و اعتراف به فضل 

فضلا. دشمن ما )نیز( ریشه همه 
بدي هاست و هر زشتی و بدکاری، 

ثمره شاخه های اوست... پس دروغ 
می گوید کسی که بگوید با ماست 
ولی به شاخه های دشمن ما چنگ 

آویزد.
الکافي : ج 8 ص 242 ح 336

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد اجرای آسفالت طرح هادی روستاهای حسنلنگی بالا و حسنلنگی پائین،  سمسلو 
و سرزه خاروک، کسیسه ای و سیت پیرو - کلوت - کنار اسماعیل - گتی و گتان بالا - لیمویی ، رزوئیه و دهنو رهدار شهرستان  بندرعباس 

- بشاگرد - میناب - جاسک  - رودان  را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
داوطلبان شرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .

1- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس ، میدان فرودگاه ، اداره کل بنیاد مسکن هرمزگان ، امورقراردادها تلفن 2-33670580 داخلی 
233 - 234    کد پستی: 79196-19839

2-  دستگاه نظارت : حوزه معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن هرمزگان
3- نوع تضمین شرکت درمناقصه : 

الف ( ضمانت نامه بانکی   
ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی IR 410100004062036807685079 بانک مرکزی  به نام بنیاد مسکن هرمزگان با شناسه ملی 

14006476085
4-  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت درمناقصه : به شرح جدول ذیل .

5- تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1403/02/16 لغایت 1403/02/22
6-  آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا 15:45 روز  شنبه   تاریخ 1403/03/05

7-  محل تحویل پاکت پیشنهادات : بندرعباس ، میدان فرودگاه ، ساختمان اداره کل بنیاد مسکن ، طبقه همکف ، دبیرخانه. 
8-  تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9 صبح  روز  یک شنبه   تاریخ 1403/03/06 در محل سالن جلسات بنیاد مسکن 

هرمزگان.
9-  رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی ومهندسی کشور الزامی است.
10-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار میباشد.

11-  هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد.
12-  حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه 5 نفر می باشد .

13-  ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است .
14- سایر جزئیات وشرایط دراسناد مناقصه درج شده است.

 

آگهی مناقصه عمومی اجرای امور خدمات رفت و روب و جمع آوری زباله سطح شهر و آگهی مناقصه عمومی اجرای امور خدمات رفت و روب و جمع آوری زباله سطح شهر و 

خدمات اداری،  اجرایی شهرداری طبس فراخوان شماره خدمات اداری،  اجرایی شهرداری طبس فراخوان شماره ۲۰۰۳۰۰۵۷۷۵۰۰۰۰۰۱۲۰۰۳۰۰۵۷۷۵۰۰۰۰۰۱

شــهرداری طبس در نظــر دارد برابر بند اول صور تجلســه شــماره 6/3526 
مورخ 1403/02/04 شــورای محترم اســامی شــهر، اجرای امــور خدمات 
رفــت و روب و جمــع آوری زبالــه ســطح شــهر و خدمــات اداری، اجرایی 
شــهرداری طبس ســال 1403 - 1404 را به مدت یکسال به شــرح ذیل و با 
شروط و شرح فعالیتهای قید شده در اســناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد( با شــماره فراخوان 
2003005۷۷5000001 به شرکتهای واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت 
 به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی،

 ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت 
 نیاز به اطاعات بیشتر شماره تلفن 32۸22100-056 واحد امور قراردادها آماده

 پاسخ گویی می باشد.
مواعد زمانی:

* تاریخ انتشار فراخوان 1403/02/09 روز یکشنبه ساعت 12:00
* مهلت دریافت اسناد فراخوان : تا تاریخ 1403/02/18 روز سه شنبه 

ساعت 19:00
* مهلت ارسال پیشنهادات:  تا تاریخ 1403/02/29 روز شنبه ساعت 19:00

* زمان بازگشایی پاکتها:  1403/02/31 روز دوشنبه ساعت 0800
شرایط :

* مدت قرارداد یکسال شمسی از تاریخ 1403/03/01 لغایت 1404/02/31
*شرایط شرکت کنندگان: کلیه شرکتهای خدماتی واجد صلاحیت از 

اداره کار و امور اجتماعی
* محل انجام پروژه: شهر طبس

* مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 17.943.000.000 ریال )هفده میلیارد 
و نهصد و چهل و سه میلیون ریال ( بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 
واریزی نقدی بحساب سپرده بانک تجارت شعبه طبس شماره حساب 

446559931 بنام شهرداری طبس با شناسه ملی 14002695640
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

* در زمان انعقاد قرارداد 10درصد مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( بعنوان ضمانت 
حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد 
که پس از اتمام عملیات اجرایی و تحویل پروژه و ارائه مفاصا حســاب  بیمه  قابل 

استرداد می باشد.
* برنده مناقصه می بایستی قبل از انعقاد قرارداد نسبت به افتتاح حساب مشترک 
با شهرداری طبس نزد یکی از شعب بانک تجارت جهت دریافت و پرداخت حقوق و 

دستمزد کارگران شاغل در عملیات موضوع پیمان اقدام نماید.
* آخرین مهلت دریافت ) توزیع( اسناد : متقاضان میتوانند حداکثر تا ساعت 
1۹:00 روز سه شــنبه مورخ 1403/02/1۸ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( اســناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد 

اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
1-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 
1۹00 روز شــنبه مورخ 1403/02/2۹ می باشــد. 2-هزینه های انتشار آگهی، 
کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه و کلیه کسورات قانونی از جمله مالیات، بیمه 
و ... مرتبط بر قرارداد به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 3-مبلغ آنالیز شده ثابت 
پرداخت حقوق کارکنان در اعام مبلغ پیشنهادی قابل رقابت نمی باشد و فقط 

سود مدیریت در اعام مبلغ پیشنهادی و نرخ ماشین آلات قابل رقابت خواهد بود.
* شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار می باشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
* اولویت با شرکتهای پیمانکاری بومی می باشد.

* شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده 10 آئین نامه معامات شهرداری می باشد.

* سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
* اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، 
بلوار امام خمینی )ره(، شــهرداری طبس کد پســتی ۹۷۹1۷3۷45۸ و تلفن 

05632۸22100
 *اطاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحــل عضویت در ســامانه: 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456             شناسه ارشاد:1۷063۸۹
صادق زاده شهردار طبس:   شهرداری طبس گلشن 

نوبت دوم 

دهیاری چوزه از توابع بخش ضیاءآباد شهرستان تاکستان )کارفرما / مناقصه گر(در نظر دارد عملیات  سنگ فرش معابر روستای چوزه به مساحت 
تقریبی 5000 متر مربع را به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی بر پایه فهرست سال 1403 به پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 )صلاحیت پیمانکاری 

( در رشته ابنیه یا راه و باند و دارا بودن ظرفیت آماده به کار با در نظر گرفتن مراتب ذیل واگذار نماید
1 . موضوع مناقصه :اجرای پروژه سنگفرش معابر روستای چوزه )مطابق( مصوبه شماره 1403/02 شورای اسلامی روستای چوزه به میزان 5000 متر

2. نوع مناقصه:تک مرحله ای در دونوبت 
3. مدت انجام کار : 3ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد 

4.   ســپرده شــرکت در مناقصه : مبلغ 1/920/000/000ریال  میباشد که می بایســت به صورت نقدی به حســاب دهیاری چوزه  به شماره 
 حســاب حســاب جاری   IR 850210005522314995091202    نزد پســت بانک واریز وفیش  مربوط را در داخل پاکــت الف ارائه دهند
) عبارت جهت شرکت در پروژه   آماده سازی   دهیاری روستای چوزه حتما در روی فیش درج گردد( و یا معادل همان مبلغ ضمانت نامه بانکی معتبر  
یا چک تضمین شده در وجه دهیاری فوق  بابت شرکت در مناقصه پروژه فوق اخذ و در پاکت الف قرار داده شود برگه چک و یا سفته به منزله ضمانت 

نامه مورد قبول نبوده و به استعلام ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 5. ضمانت حســن انجام تعهدات : برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه ها رســید حســن انجام تعهدات به مبلــغ 10درصد قرارداد 

می باشد که در انتهای قرارداد عودت خواهد شد.
6.  پیش پرداخت :20درصد بار مالی پیمان به عنوان پیش پرداخت در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بقعد از تجهیز کارگاه و تائید کارفرما قابل 

پرداخت است .
7. برآورد تقریبی پروژه :38/393/447/900 ریال .

8. مهلت دریافت اسناد :آ آخرین مهلت دریافت اسناد از تاریخ انتشار نوبت اول تا تاریخ  1403/2/22 می باشد
9. محل تامین اعتبار : اعتبارات داخلی دهیاری

10. محل تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
11. آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد ها :آخرین مهلت تسلیم )ارائه( پیشنهادات و اصل ضمانت نامه شرکت در مناقصه پایان وقت اداری روز  سه شنبه 

مورخه 1403/03/01
  12.زمان گشایش پاکت های پیشنهاد ها : ساعت 9 صبح روچهار  شنبه مورخ 1403/03/02 می باشد

13. هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه است.
14.مبلغ پیشنهادی بایدبه طور دقیق و مشخص و معین بدون قید وشرط و بدون ابهام در پاکت )ج( قرار داده شود و لاک و مهر شده تسلیم شود 

15. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف دهیاری موضوع ماده 12 )12( آئین نامه مالی دهیاری ها می باشد همچنین 
دهیاری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است )موضوع بند ز ماده 9 آئین نامه مالی دهیاری ها(

16.ماده 12 قانون برگزاری مناقصات در بررسی پیشنهادات ملاک عمل خواهد بود .
17.کلیه ضوابط و مقررات ،شرایط عمومی پیمان و دستورالعمل های صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کل کشور نظام فنی و اجرای کشور در 

این مناقصه حاکم می باشد.
18  به دلیل نبود آب در روستا تامین آب مصرفی پروژه به عهده پیمانکار است 

19.  به این پیمان هیچگونه تعدیل تعلق نمیگیرد 
20 .مناقصه گر می بایست یک نمونه از مدارک مورد نیاز را از دهیاری تحویل و قبل از ارائه قیمت از محل پروژه بازدید و در صورت با ناظر تماس حاصل 

نماید .
09128809573 مهندس حامد طاهرخانی

شماره تماس جهت پاسخگویی :09123826405)عابس بختیاری(                                                                                      

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

 اطلاعیه مناقصه عمومی یک اطلاعیه مناقصه عمومی یک
 مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی)یکپارچه( مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی)یکپارچه(

شناسه آگهی:1۷05۹1۷ 
01/ م-الف کارفرما:دهیاری چوزه

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان

نوبت دوم 

شناسه آگهی:1۷0۷۹60  01/ م-الف

شهرستان نام پروژه
محل اجرا

بندرعباس

بندرعباس

بشاگرد

مینا ب

مینا ب

جاسک

رودان

منابع استانی 
و قیر

منابع استانی 
و قیر

منابع استانی 
و قیر

منابع استانی 
و قیر

منابع استانی 
و قیر

 منابع استانی
 و داخلی و ملی / قیر

منابع استانی و 
داخلی و ملی / قیر

نقد / قیر

نقد / قیر

نقد / قیر

نقد / قیر

نقد / قیر

نقد/ اسناد 
خزانه / قیر

نقد/  اسناد 
خزانه / قیر

28.295.016.396

25.033.540.468

26،497،313،644

14،710،525،908

12،060،564،813

18،489،082،352

23،196،189،208

1.414.751.000

1.251.678.000

1.324،866،000

735.527.000

603.029.000

924.455.000

1.159.810.000

محل 
اعتبار

نوع 
اعتبار

مبلغ اولیه 
برآورد )ریال(

 سپرده شرکت
 در مناقصه )ریال(

1

2

3

4

5

6

7

 اجرای آسفالت طرح هادی روستاهای حسنلنگی بالا و حسنلتگی پائین
 از توابع شهرستان بندرعباس

اجرای آسفالت طرح هادی روستاهای سمسلو و سرزه خاروک از توابع 
شهرستان بندرعبا س

اجرای آسفالت طرح هادی روستاهای کسیسه ای وسیت پیرو از توابع 
شهرستان بشاگرد

 اجرای آسفالت طرح هادی روستای کلوت از توابع 
شهرستان مینا ب

 اجرای آسفالت طرح هادی روستای کنار اسماعیل از توابع 
شهرستان مینا ب

 اجرای آسفالت طرح هادی روستاهای گنی و گنان بالا از توابع
 شهرستان جاسک

 اجرای آسفالت طرح هادی روستاهای لیمویی، رزوئیه و دهنو رهدار
 از توابع شهرستان رودان

ف
ردی

بنیاد مسکن انقاب 
اسامی استان هرمزگان

 نقل و انتقال   لنج باری
 به شماره ثبت 12630 - بندرعباس

به استناد رونوشت ســند شــماره 28238 مورخ 1403/01/18 با شناسه ســند 140311456973000002 دفتر 
اسناد رسمي 78 بندرديلم آقاي افشین الطافي فرزند حمید تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت 

12630 - بندرعباس را به آقاي محمود فصیحي فرزند عبدالرسول انتقال قطعي داده است.
شناسه آگهی:1۷0۸636  مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايی ايران آگهی می گردد.

01/ م-الف

سازمان بنادر و دریانوردی 

نوبت اول  

نوبت اول  

  پالایشــگاه یازدهم پــارس جنوبــی  ) فــاز 13( در نظــر دارد دور دوم برگــزاری مناقصه عمومــی همزمان بــا ارزیابی کیفــی ) یکپارچه( به شــماره:
   R11/02/002تحت درخواست خرید شماره:0100619  و به شماره فراخوان درج شده در سامانه ستاد ایران: 2002096697000002 به شرح: خرید قطعات یدکی کمپرسور 
سانتریفیوژ ساخت شرکت سامسونگ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد مناقصه: 795.968.201.427 ریال  و تضمین فرآیند ارجاع کار: 24.619.364.029 ریال بوده و  تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکي از تضامین قابل 

قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران، قابل قبول  مي باشد.
جدول زمان بندی به شرح ذیل می باشد:

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار ) پاکت الف(:
آدرس: اســتان بوشــهر -شهرســتان کنگان -کیلومتر 20 جــاده کنگان به عســلویه -ســایت 2 منطقه ویــژه اقتصادی انــرژی پارس -پالایشــگاه 
 یازدهــم ) فــاز 13(، تلفــن: اداره خدمــات کالای پالایشــگاه یازدهــم: 07732314548-07732314547، فکــس: 07732314298 تاییدیــه

 فکس: 07732314046
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :                     

مرکز تماس : 41934 - 021    دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768                                                                                                    روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی 
WWW.SETADIRAN.IR  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه یازدهم ) فازشرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه یازدهم ) فاز۱۳۱۳((
فراخوان دور دوم برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی ) یکپارچه( دو مرحله ایی فراخوان دور دوم برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی ) یکپارچه( دو مرحله ایی 

ردیف
1
2
3
4

تاریخ انتشار مناقصه درسامانه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

مهلت زمانی ارسال پیشنهادات
زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی مناقصه گران

تاریخاقدام
1403/02/16
1403/02/22
1403/03/05
1403/03/06

نوبت دوم

شناسه آگهی:1۷0۸161  01/ م-الف
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